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INDEPENDENTAUDITOR'S REPORT

To the Members

Ansaldo Caldaie Boilers India Private Limited

Report on the Ind AS Financial Statements
We have audited the accompanying financial statements of Ansaldo Caldaie Boilers
India Private Limited ("the Company"), which comprises the Balance Sheet as at
March 31, 2017, the Statement of Profit and Loss including Statement of Cash Flow
and Statement of Changes in Equity for the year ended, and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as "Ind
AS Financial Statements").

Management's Responsibility for the Ind AS Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these
Ind AS Financial Statements that give a true and fair view of the financial position,
financial performance including other comprehensive income, cash flows and
statement of changes in equity of the Company in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015 (Ind AS) specified under Section 133 of the Act, read with
relevant rules thereon.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records relevant to the preparation and
presentation of the Ind AS Financial Statements that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS Financial Statements
based on our audit. We have taken into account the provisions of the Act, the
accounting and auditing standards and matters which are required to be included in
the audit report under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. We
conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the Ind AS Financial Statements are free from material misstatement.
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An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and disclosures in the Ind AS Financial Statements. The procedures selected depend
on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making
those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the
Company's preparation of the Ind AS Financial Statements that give a true and fair
view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An
audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by Company's Directors, as well as
evaluating the overall presentation of tile Ind AS Financial Statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our qualified audit opinion on the Ind AS Financial Statements.

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the aforesaid lnd AS financial statements give the information required by
the Act in' the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting 'principles generally' accepted in India of the financials position of the
Company as at March 31, 2017, and its loss, total comprehensive income, its 'cash
flows and the changes in equity for the year ended on that date.

Emphasis of Matter
Without qualifying our opinion we draw attention to foilowing Notes of the financial
statements. '

1. Note no 42 of the financial statements which details the Company's financial
position, substantial cash losses, iack of orders under execution and the
Company's business plans to overcome-the financial situation. However after

. revised agreement with the Customer on long hold project: the company
expects regular cash flows but this is not sufficient to meets its currentIiabillty
requirements. Also the moratorium period available with the Company on
restructuring of loan has expired and the Company is now required to repay its
debt to the lenders. There are significant uncertainties in relation to the ability
of the company to continue as a going concern as it is dependent on the
outcome of such plans fructifying and securing of projects and the fructification
of the business plan including· the arbitratio'n' award' in respect of the
encashrnent of the bank guarantee by one of its customers coming in favour of
the Company.

2. Note no 18(a) where the Company had received amounts as Share Application
Money of Rs. 1663.97 lacs for further allotment of shares which were to be
issued on terms and conditions to be decided by the Board,and in line with the
extant regulation of the RBI. The Reserve Bank of India had (in January 29,
2014 directed the company to refund the said amounts to Ansaldo Caldaie
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S.P.A. The company has subsequently applied to RBI vide letter dated 28th
February 2014 to convert the share application money as ECB Loan which has
also been approved by the Board of Ansaldo Caldaie S.P.A. However on 25
June 14 RBI had turned down the Companies request to convert the share
application money in to loan and directed to allot the share or refund the money
within one year. Since Ansaldo S.P.A was unable to increase its holding in the
company in the absence of equivalent contribution from the holding company, it
has irrevocably waived its right to be allotted further equity shares and has also
waived its right to receive a refund of the advance share application money
vide its letter dated 18th May 2015. The appropriate effects of the said amount
will be given on receiving final approval from Reserve Bank of India.

3. Note no 4(ii) In respect of trade receivable of Rs. 3584.42 lacs due from Mis
Nagai Power. Based on the development as detailed in the contract, the
management is of the view that the debts are good and receivable. No
adjustments are therefore made for the same in the books except for provision
for expected credit loss.

4. Three directors of the Company are disqualified under section 164(2) based on
the list published on portal by Ministry of Corporate Affairs in September 2017.
The holding of the board meeting was not possible on account of quorum of the
directors. Subsequently based on the stay order given by High court of Delhi
vide order no W.P.(C) 8876/2017 dated October 10, 2017 on the
disqualification of directors under section 164(2) in the case of another
Company, the directors decided to hold the meeting and apply for similar stay
on the applicability of MCA action. Accordingly these accounts have been
signed by the directors who are disqualified under said section 164(2).

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued
by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section143 of
the Act, we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in
paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to
the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our
audit;

(b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by
the Company so far as it appears from our examination of those books.
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(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other
Comprehensive Income, the Cash Flow Statement and Statements of
Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the
books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with
relevant rules thereon;

(e) The matters described in paragraph 1of the emphasis of Matter paragraph,
relating to the matter of significant uncertainty in the timing and realisation of
cash flows, fructifying and securing of projects and the fructification of the
business plan may have an adverse impact on the functioning of the
Company;

(f) The Company has not received any representation letter from its directors as
on March 31, 2017 relating to eligibility of directorship under section 164(2)
of the Act. However based on the list published on portal by Ministry of
Corporate Affairs in September 2017 Mr. Rajul Arun Bhansali, Mr Ramesh
Patel and Mr Ajay Singh Mehrotra are disqualified from being appointed as a
director in terms of section 164(2) w.e.f .November 2016.

(g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls,
refer to our separate report in "Annexure B"; and

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,
2014, in our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

a. The Company has disclosed the impact of pending litigation, which
would impact its Ind AS financial statements refer note 32 to the Ind
AS financial statement.

b. The Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for which there were any material foreseeable
losses.

c. There were no amounts, which were required to be transferred to
the Investor Education and Protection Fund by the Company.

d. The Company has provided requisite disclosures in its Ind AS
Financial Statements as regards to holdings as well as dealings in
Specified Bank Notes as defined in the Notification S.O.3407(E)
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dated the November 8, 2016 of the Ministry of finance, during the
period from November 08, 2016 to December 30, 2016. Based on
audit procedures performed and the representation provided to us
by the management, we report that the disclosures are in
accordance with the books of accounts maintained by the Company
and as produced to us by the management. Refer Note 10(a) to the
Ind AS Financial Statements.

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants '1.

Partner
Membership No. 124960
Mumbai, Dated: 2 5 OCT 2011
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ANNEXURE 'A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in Paragraph (1) under "Report on other legal and regulatory requirements" of
our report of even date)

i. (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of fixed assets.

(b) During the year, all the fixed assets were physically verified by the management. In
our opinion, frequency of such verification is reasonable having regard to the size
of the Company and nature of its assets. No material discrepancies were noticed
on such verification.

(c) According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the Company, there are no immovable property in the
Property, Plant and Equipment Schedule and therefore clause 3(i)(c) is not
applicable

ii. (a) The management has conducted physical verification of inventory at reasonable
intervals during the year. Also all the materials and consumables have been given
to the contractors for the purposes of fabrication and confirmation from such
fabricators are available with the company of materials lying as closing inventories
which have been considered as inventories. In our opinion, the frequency of such
verification is reasonable and adequate in relation to the size of the Company and
the nature of its business.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
procedure of physical verification of stock followed by the management is
reasonable and adequate in relation to the size of the company and the nature of
its business.

(c) The discrepancies noticed between the physical stocks and books stocks were not
material and the valuation of stock has been done on the basis of physically
verified quantity. Therefore Shortage / Excess automatically get adjusted and the
same is properly dealt in the books of accounts.

iii. According to the information and explanations given to us the Company has not
granted any loan secured or unsecured to any company, firm, limited liability
partnership or other parties covered in the register maintained u/s 189 of the
Companies Act 2013. Therefore clause 3(iii)(a), 3(iii)(b) and 3(iii)(c) of Companies
(Auditor's Report) Order, 2016 are not applicable to the Company.

iv. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has no loans, investments, guarantees and security covered under the
provisions of section 185 and 186 hence clause 3(iv) of Companies (Auditor's Report)
Order, 2016 is not applicable.
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v. The Company has not accepted any deposit from the public pursuant to sections 73 to
76 or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed
thereunder. As informed to us, there is no order that has been passed by Company
Law Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank of India or any Court
or any other Tribunal in respect of the said sections. Accordingly the provision of
clause 3(v) is not applicable to the Company.

vi. As informed to us the maintenance of the cost records under the sub-section (1) of
section 148 of the Companies Act, 2013 has not been prescribed hence clause 3(vi) is
not applicable to the Company

vii. a) The Company is not regular in depositing undisputed statutory dues including
Provident Fund, Employees State Insurance, Income Tax, Sales Tax, Service Tax,
Custom Duty, Excise Duty, Cess, Work Contract Tax, and other statutory dues with
the appropriate authorities observed on test check basis. On the basis of the audit
procedures followed, test checks of the transaction and the representation from the
Management there are arrears amounting to Rs 2 lacs in case of tax deducted at
source which was outstanding for a period of more than six months from the date
they become payable, however the same was paid subsequently since the balance
sheet date.

b) According to the information and explanations given to us, the dues of Sales
Tax, Income Tax, Service Tax, Duty of Customs or Duty of Excise or Value Added
Tax which have not been deposited on account of any dispute is tabulated
hereunder.

Nameof the
Statute,~

The appeals are pending to be filed and the Company is responding to the show cause
notices

(c) There are no amounts to be transferred to Investor Education and protection
funds.

viii. According to the information and explanations given to us and based on the
documents and records produced to us, the company has not defaulted in repayment,
of dues to any Financial Institution, Bank or Debenture Holders.' .
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ix. The Company has not raised any money by way of public issue / follow-on offer
(including debt instruments). The Company has also not raised any term loans during
the year. Therefore the clause 3(ix) of the Companies (Auditors Report) Order 2016 is
not applicable to the Company.

x. According to the information and explanations given to us and to the best of our
knowledge and belief no fraud by the Company or on the Company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

xi. No managerial remuneration has been paid / provided and hence clause 3(xi) of
Companies (Auditor's Report) Order, 2016 is not applicable.

xii. The Company is not a Nidhi Company hence clause 3(xii) of Companies (Auditor's
Report) Order, 2016 is not applicable.

xiii. All transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 of
the Companies Act, 2013 in so far as our examination of the proceedings of the
meetings of the Audit Committee and Board of Directors are concerned. The details of
related party transactions have been disclosed in the Standalone Ind AS Financial
Statements as required by the applicable Accounting Standard.

xiv. The company has not made any preferential allotment / private placement of shares or
fully or partly convertible debentures during the year under review and hence the
clause 3(xiv) of the Companies (Auditors Report) Order, 2016 is not applicable to the
Company.

xv. The Company has not entered into any non-cash transactions with directors or
persons connected with him and hence the clause 3(xv) of the Companies (Auditors
Report) Order, 2016 is not applicable to the Company.

xvi. The nature of business and the activities of the Company are such that the Company
is not required to obtain registration under section 45-IA of the Reserve Bank of India
Act, 1934.

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants
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ANNEXURE 'B' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section
143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Ansaldo Caldaie
Boilers India Private Limited ("the Company") as of March 31, 2017 in conjunction with our
audit of the Ind AS financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence
to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds
and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an
audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls
over financial reporting was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.
Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the
financial statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
financial reporting.
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the
company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial
controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 31, 2017, based on the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

Partner
Membership No. 124960

Mumbai, Dated :2 5 OCT 2017
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ANSALDO CALDAIEBOIL~~,S INDIA PRIVATE LIMITED
CN:·UlIIZ1UUOO5PTC055S09

BALANCESHEEt ASATMarch 31, 2017

NON·CURRENTASSETS
(oj Property, plent end equlpm.nl 15.84 .40.84(b) Intllnglbla " .. et 75.87(c) Financilleuds

(I) Investmllnts 2,000.00 2,000.00(II) Trld. r.eelvabl. 858.18 858.18(III) lOin.
(Iv) Othe ..

(d) Oererred tax Issets {net)
(e) Other non-c:urrent assets

TOTALNON·CURRENTASSETS

CURRENTASSETS
(a) tnventertes 1,363.92 1,363.92(b) Anand.J l"eU

(I) 'nvestments
(II) Trode roc. Ivabios 1,154.10 1,287.60(III) cash and cash equlv.'ents 21.44 22.43(Iv) Sank b.lanco. .. 0.65 10,46(v) LOins
(vi) Olhers

(c) Olhercu"ent .... ts
TOTALCURRENTASSETS

TOTALASSETS

EQUITYAND LIABIlITIES
EQUITY

(e) Equity ,hire capilli)
(b) Other equity

TOTALEQUITY

LIABILITIES
NONoCURRENTLIABIlITIES
(e) Flninelaillabllltl ••

(I) B.oiroYiln.s
(II) Trld. payable.

Ib) Provision.
(e) Dlfe"ed tIXllabllltle. (nol)
Id) Other nDn,current lIabllltl..

TOTALNON·CURRENTLIADlunES

2,766.00' M37.07

CURRENTLlA81l1nES
Ie) Fln.ncllill.bllltiis

(I) Borrowln,.
(II) Trode payable.
(III) Otharfinancl,llI.blllties

(b) oth" currlnl liabilities
(e)· Provisions
Id) CUrrant tax lIobllllle. (n.l)

TOTALCURRENTLIABILITIES

1,845.96
3,800.98
121.69

2,842.29

TOTALEQUITYAND UABILInES

Place:
Date

R.IU~"o ~
DIN. 71558

.2 5 Oel 2011



ANSAtDO CALDAIE BOILERS INDIA PRIVATE LIMITED
CIN>U2SU3TN200SPTCCS5309

STATEMENT OF PROfiT AND LOSSFORTHE YEAR ENDED 31 MARCH 2017

Change5 In lnventortes of flnlshed goods, work-In progress and stock-In-trade
Employee benefits expense
Finance Costs
Depreciation & amortization
Other expenses
Total Expenses

V Proflt/(loss) before exceptional Items and tax
VI Exceptional Items Income! (Expense)
VII Profit! (loss) before tax -w

IV Expenses:
Cost of material consumed
Purchases of stock-In-trade

VIII Tax expenses
Current Tax
Deferred TaxLIability / (asset)

Total tax expense,
IX Profit! (Loss) forthe period (VII-VIII)

X Other Comprehensive Income:
Items that willnot be rec/osslfled to profit or loss
ro« thereon

XI Total Comprehenslvalncome! (lou) ForThe Period (IX+X)

XII Eamlngs per eqUity share
Basic
Diluted

As per our report of even date

Partner
M,No, 124960

For and on behalf of the Board of Directors

// A•• Id.""., ... ".,,'" ."""»
..//~~~(,/ ul B a , ?-A)ay Mehrotra

Direct r ' Director
DIN:CO 8558 DIN:03057591



ANSALDO CALDAIE BOILERS INDIA PRIVATE LIMITED
CIN:-U28123TN200SPTCOS53,09

CASHFLOW STATEMENTFORTHE PERIODENDED31 MARCH 2017

A CASH ACTIVITIES
Net Profit Before Tax and Extraordinary Items
Adjustments for:
Depreciation
(Profit) / Losson Saleof Assets
SundryBalanceWritten Off
BadDebtsWritten' Off
ExpectedCredit Losses
Reversalof Credit Losses
Interest Expenses
Interest Income
SundryBalancesWritten Back

Operating Profit Before Working capital Changes
Tradeand Other Receivables
Inventories
Other Non FinancialAssets
TradePayables and Provision
Other financial liabilities
Other non-flnanclaillabilities

CASHGENERATEDFROMTHEOPERATIONS
Direct TaxesPaid

Net Cashfrom Operating Activities
'B CASHFLOWF_R91V1INVESTMENTACTIVITIES

Purchaseof FixedAssets
Saleof FixedAssets
Investment In Bankdeposits
Interest Received
Net Cashfrom Investment Activities

C CASHFLOWFROMFINANCINGACTIVITIES
Interest paid
Repaymentsof Borrowing

Net Cashfrom Financing Activities

NETINCREASEIN CASHAND CASHEQUIVALENTS

Balan~ea,~,EJ31March 20lP/ Octcberi, 2014
Balanceas at 31 March-2017/ 31 March 2016
NETINCREASEIN CASHAND CASHEQUIVALENTS

Components of Cashand CashEquivalents:
Cashon Hand
BalailceSwlth Bank - - - - ---

Note: Figure In brackets denote outflows

_'

(710.49)

101.57
(0.42).
23.36
2.31

52.33

(1.35)
1.07
9.BO
i.19

10.71

'(824.02)
225.55

(i.oo) ,

22.43
21.44
(1.00)

0.70
20.74
'21,44

Statemen~tl_fsl_griiflc~_r1!_~~c_ou_lltln_gpollcles and explanatory notes forms an Integra1llart ~f the flnancla] stateme_nts

Place:

Date:(2 5 neT tQn

Forand on behalf ofthe Board of Directors



ANSALDO CALDAIE BOILERS INDIA PRIVATE LIMITED
CIN:-U28123TN2005PTC055309

Not .. to flnanclll statements for the ye.r encted March 31, 2017
(All flgufes afe RupeesIn lacs unless otherwise staled)

SI.tament of Change. In Equity for tho period onctod March 31, 2017

B Other EqUl1}I

Particulars Retained Security Other Capital Total
Earnings Premium Comprehensive ContrlbuUon

Resarve .. Income
Salanc8" per previous IGAAAP at October (6,859.56) 45.38 (6,814.18)
1,2014
Guarantee Obllgallon and Fair valua of 564.41 584.41FinanCIalAsset (Interest) ..
Expected Credit loss on Trada Recelvabla (66.36) (66.36)
Remeasuremenl giiln/Qoss) on dafinad benefit 30.66 (30.88)
plans

Ind AS ealance aa on Octobor I, 2014 (6,895.04) 45.38 130•88) 684.41 (8,288.13)

Profillor theye.r (706.54) (706.54)
Remeesurament galn/Qo•• ) on da~ned benefil

5.72 5.72plano
Taxlhereon (1.77) (1.77)

eatancelS at 31 March 2018 (7,601.58) 45.38 j28.S31 684.41 (8,998.72)

prom lor the year (329.60) (329.60)
Ramaasuramenl galn/(Ion) on defined benefit 2.47
plans 2.47
Taxlharaon (0.76) (0.78)

Salanel> It at 31 March 2017 (7,931.08) . 46.38 (25.231 584.41 T
~/ /?f

--,..--



ANSAlOOCALDAIEBOILERSINDIAPRIVATELIMITED

NOTESACCOMPANYINGTOTHEFINANCIALSTATEMENTS

SIGNIFICANTACCOUNTINGPOLICIES
Ba.l. of Preparation
Ministry of Corporate Affairs notified roadmap to Implemenrfndlan Accounting Standards find AS') notlfled under the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2015 as amended by the Campani.. (indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. As per the said roadmap, the Company Is
required to apply Ind AS starting from flnanclal year beglnnln. on or after lst April, 2015. Accordingly, the flnanclal statements of the Company have been
prepared Inaccordance with the Ind AS.

For all periods up to and Including the year ended 31st Mlrch, 2016, the Company prepared Its financial stetementsln accordance with the Accounting
Standards notified under the Section 133 of the Companl.. Act 2013, read taBether with Companl.. (Accounts) Rules 2014 (Indian GAAP).These flnanclal
statements for the year ended 31st March, 2017 are the first set of flnanclal statements that the Company has prepared Inaccordance with lnd AS.

These financial statements ere prepared under the historical cost convention on the accrual basis except for certain financial Instruments which are measured
at fair value, which are disclosed In the Financial Statements, the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') (to the extent notified).

The claSSificationof assets and liabilities of the Company Is dor,e Into current and no·n·current based on the operating cycle of the bUSinessof the Company.
The operating cycle of the buslness of the Company Isless than twelve months and therefore all current Bndnen-current claSSificationsare done based on the
status of reliability and expected settlement of the respective asset and liabilitywithin a period of twelve months from the reporting date as required by
Schedule IIIto the Companies Act. 2013.

Accounting policies have been consistently applied except whereas newly Issued accounting standard Is Initiallyadopted or a revision to an existing accounting
standard requires a change In the accounting policy hitherto In use.

II) Revenue Recognition:
a) Revenue

Revenue from sale of goods Is'recognlsed net of returns, product expiry claims and trade discount, on transfer of slgnlAcant risk and rewards In respect of
ownership to the buver which 15 generally on dispatch of goods. Sales Include excise duty but exclude sales tax and value added tax. Other Items of Income are
recolnlzed on accrual and prudent basis.

On Bought out go!,ds rev.enue ,is recognized upon Ilie deliVery of soods. to the client In 8ccordantll With,the .terms of contract. Sales Include excise Duty &
other receivable from the customers but exclude VAT,wherever appllcabl~. ..

b) Interest Income:

Interest Income for all finantlallnst,ruments claSSifiedunder thl! a'!10~,lz~dcost.,~t~I~!Y Is ~~c.o!'9~~,~sl~l.!he e~~~IY. !'ll~r.!!~.l(a!e(E)B),IYhl_ch!st.hHa,l~
that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts through the expected life of the finBnclallnstrument or • sharter period, where
appropriate, to the net carrying amount of the financial asset. Interest Income Is Included In other Income In tlie statement of proin and I~S$;, ",

c) IncomeJrom ,Insurance claim:
Insurance claims are recognised only when there Is reasonable certainty of receiving the claim.

JII) Employee benefits

Allemployee benefits payable wholly Within tweive months rendering services are classified as short term employee benetits. Benefits such as ularles, wages,
short-term compensated absences, performance Incentives etc., and the expected cost of bonus, ex'gratla are recognized during the period In which the
employee renders related service.

Payments to defined contribution retirement benefit pian. are recogl1lleclas an eJ<pensewhen employees have rendered the service entitling them to the
contrlbY,tl9'l.

The cost of providing benefits under the_deftned beneflt plan 15 determined using the projected unit credit method with Ictu"lal valuations being carried
out at each balance sheet date, which recognizes each period of service as giving rise to additional unit of employee benefit entitlement and measure, each
unit separately to build up the final obligation.

Remeasurements, comprising 'of actuarial gains and losses, the effect of tlfe asset ceiling, excluding amounts Included In net Interest on the net defined
benefit liability and the return on plan assets (exdudlng amounts Included In net Interest on the net defined benefit liability), are recognlnd Immediately In
the balance sheet with a correspondln& debit or credit to other comprehensive Income In the period Inwhich they occur. Remeasurements are not reclassified
to the statement of pront and loss In subsequent perIods. Past service cost Is recognlled In the statement of pront and loss In the period of plan amendment.

Net Interest Is calculated by applying the discount rate to the net denned benefit .lIabllityor asset,

The Company recegnues the following changes In the net deflned benefit obligation under employee benefltexj,enses In the statemerit of profit and loss:

• Service costs comprising current service costs, past-service ccsts, gains and losses on curtailments and non-routine settlements,
• Net Interest expense 'or Income':
Lons·term employee benefits

Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period Inwhich the employee renders the related services
, are recognized as a liability at the present value of the defined benefit obligation at the balance sheet date.

Termination benefits
Termination benefits are recognized as an expense In the 'period Inwhich Ihey are Incurred.

--- ._-," ._- ------



Property, plant and equipment are derecognlsed tram financial statement, either on disposal or when reUred tram active Use. losses ar','ns In the case of
retirement of property, plant and equipment and gains or losses arislns from disposal of property, plant and equipment are recognhsd In the staiement of
proflt and loss In the year of occurrence.

IV) Property, plant and equlpment
Property, plant and equlpmant are stated at cost net of tal</duty credit availed, less accumulated depredation and Eccumulated Impairment losses, If any,
When slSnlncant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at Intervals, the Company derecosnlzes the replaced part, and r8colnlz8s
the new part with Its own associated usefuillfa and It Is depreciated Iccordln,ly. Ukewlse,when a major Inspection Isperformed, Its cost Is recosnlud In the
carryingamount of the plant and equipment as a replacement If tho recognition criteria are .etlsfted. Allother repair and maintenance costs are recognized In
the statel1l~nt of profit and los~ as Incurred.

Capitalwork-In-progresslncludes cost of property, plant and eqUipment unde.·lnstallatlon/under development as at the balance sheet date.

The assets' residual values, useful live, and methods of depreciation are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, Ifappropriate.

Depreciation on the property, plant and equlprnent Is provided over the useful life of assets at Straight line basis as specified InSchedule IIto the Companies
Act, 2013 or as determined by the Independent Valuer as the case maybe. Property, plant and equipment which are added / disposed off during the year,
depreciation Is pr.ovldedon pro-rot» bests with reference to the month of addition / deletion.

v) Leased assets
Leasehold lands are amortized over the period of lease. Buildingsconstructed on leasehold land are depreciated based on the useful life speclfled In Schedule
IIto the Companies Act, 2013, where the lease period of land Isbeyond the Ilfeof the bulldlns.

Inother cases, building' constructed on leasehold lands a,e amortized over the primary lease period of the lands.

Intangible assets with finite lives are amortized over the ~seful economic life and assessed for Impairment whenever there Is an Indication that the Intangible
asset may be Impaired. .. . .. . . . .

. .~. --- _-
Intanslble ASsetswithout finite life are tested for lmpatrrnent at each Balance.Sheel date an'd Impairment prOVision,Itany Ire debited to profit and 10sSo..

vi) Intangible assets
Intanslble-;ssets Br. recognized when It Is probable that Ihe M~;.·~conomlc benefits that are attributable to the assets will flow to the C;ompanYa.nd the
cost of the asset can be measured reliably. . .
Intern1liygen.e(ated Intanglbles,.~cI~dlni c:apl~al!zed.d~_vj!opmentcosts, are not capitalized and the related expenditure Is reflected In profit and loss In the
period In·Yih!cfl.!heexperidlt_ilrefs Incurred." . '. . .

The useful lives of Intangible assets are assessed finlt8. The amortization period end the amortization method for an Intangible asset with a finite useful life
are reviewed at least at the end of each reporting period. Changes In the uxpected useful life or the expected pattern of consumption of future economic
benefits embodied In the asset are considered to modify the amortization period or method, as appropriate, and are treated as chanles In accounting
estimates.

Gainsor losses arising from derecognltlon of an lntanglble assel are measu.red as .toe.difference between the net disposal proceeds and the carrying amount
of Ihe.asset and a!8 r~coj!nlzed ln the statement of profit and loss when the asset Isderecognized.

Impalrm~nt of Non-financial Assets

On ihnuilliasls the (omeany_makes. ~n.~~_es$mentof any Indicator that may lead to Impairment of assets. An asset Is treated as Impaired when ihe terryln,
cost of asset exceeds Its recoverable value. Recovenlble amount Ishigher of an asset's fair value less cost to sell, •

AnImpairment loss Is charged to the. Statement of Pront and LossIn the year Inwhlch.sn asSit Is Identlned as Impal~ed_

The Impairment loss recognized In prior accounting period Is reversed lither. has been a change Inthe estimate of recovenlbl. a'mount: .

I
I
I
I

vII) Cesh Ind cash equivalents
Cash and .cash equivalents comprise cash on hand and demand deposits with banks which .re short-term, hlghfy liquid Investments that are readily
convertlble Into known amounts of cash and which are subject to InslgnlRcant risk of changes Invalue.

vIII) InventorleJ
Raw Materials are valued at cost, net of Excise duty and Value Added TBlC,wherever applicable. Stores and spares, loose tools are valued at cost except
unserviceable and obsolete Items that are valued at estimated realizablevalue thereof. Costs are determined on welshted averaga method.

WorkInprogress on construct!on contracts reflects value of material Inputs and expenses Incurred on contracts.

Ix) Foreigncurrency transactions

TheCompany's financial statements are presented In INR,which Isalso Ihe Company's functional currency.

Forefgncurrency transactions are recorded on Initial recognition In the functional currency, using the exchange rate .at the dale of .Ihe transaction. At each
balance sheet date, forelsn currency monetary Items are reported uSlrigthe closing exchanse rate. Exchange'differences that arise on settliuiiii'rifof rilonetiiry'
Items or on report";g at each balance sheet date of the Company's monetary Items at the closing rate are recognized as Incoma or expenses In the period In
which Ihey arise. Non-monetary Items which are carried at historical cost denominated In a foreign currancy are reported using the exchange rates at the.date
when the fair value Isdetermined. The gain or loss arisingon tranilation of non-monetary Items Is recognized In line with the gain or loss of the Item thai gave
ilse to the translation difference ..



x) BorrowingCost
Borrowingeosts directly attrlbutable to the acquisition or constructIon of qualifyingassets are capitalized as a part of the cost of such asset till such time the.
asset Isready for Its Intended use or sale. A qualifyIngasset Is an asset that necessarily requires a substantial pertad of time (generally over twelve months) to
Bet ready for Its Intended use or sale.
Other borrowing costs are recognized as expenses In the period Inwhich they are Incurred.
Indetermlnmg the amount of borrowing costs eligible for capitalization during a period, any Income earned on the temporary Investment of those borrowings
Isdeducted from the borrowIng costs Incurred.

xl) Taxes on Income
Current TlIl<es

Taxon Income for Ihe current period Is delermlned on Ihe basis of esllmated laxable Income and lax credits computed In accordance with the provisions of
the relevant tax laws and based on the expected eutecme of assessmenl5/lppeals.

Currenllncome tax relating 10Items recognized directly In equity Is recognized In equity and not In the stltement of profit and loss. Management periodically
evaluates positIons taken In the tax returns with resp~'ct to situations In which applicable tax regulatIons are subject to Interpretation and establishes
provisIonswhere appropriate.

Deferred tax

Oeferred tax Isprovided using the balance sheet approach an temporary dIfferences at the reporting date between the tax bases of assets and lIablllllesand
thelr carryingamounts for flnandal reporting purposes at the reporting date.

The carrying amount of deforred tax assets Is reviewed at each reportlns date and reduced to the extent that It Is no lon,er probable that sufficient taxable
proflt will be ava~eble to allow all or part of the deferred tax asset to be utilized. Unrecognized deferred tax assets are reassessed at each reporting and are
recognlred to the extent that It has become probable that future taxable profits willallow the deferred tax ISset to be recovered. .

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to .pply In the year when the asset Is realized or liabilitysettled, based on
the tox rates (tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax relating to Items recognuad outside the ~tatemeDt of prQfltand loss Is recognized outsIde the statement of profit and lass. Deferred tax Items ara
recognized Incorrelation to the underlying transactlorfelther In other comprehensive Income or directly In eqUity.

Deferred tax assets and deferred ta.x liabilitIes are offset If a legally enforceable right exists to set off current tax assets against current Income tax liabilities
and the deferred taxes rei Ito to the same taxable enlily and the same taxation authority.

The break-up of major components of deferred tax assets and liabilities as al balance shoet date hIS bean arrived at after setllng off delerred tax assets and
liabilitieswhere the Company have a legally enforceable rlsht to let-off assets against liabilities and where such assets and lIabllllles relate to taxes on Income
levied by the $ame governing taxatIon laws.

xII) Provisions, Contingent LIabilities and Contlnsent Assets
ProvIsions

The Company recognizes a provIsion when: it has a present legal or constructlva obllsatlon as a result of past 6venl5; It Is likelythat an outflow 01resources
willbe required to settle the obligation; and the amount has been reliably estimated. Provisions are not recognized for future operating losses. Provisionsare
reviewed at each balance sheet and adjusted to reRect tha current best estimates.

Contingent liabilities end Contingent A.. ets
Acontlngent liability recognised In a business combInation Is Initiallymeasured at lIs fair value. Subsequently, It Ismeasured at the higher of the amount that
would be recognised In accordance wIth the requlremenl5 for provisions above or the amount initially reco&nlsed less, when appropriate, cumulative
amortIsation recognised In accordance with the requirements for revenue recognition. .

A contingent assets Is not rec~gnlsed unless it becomes virtually certain that an Inflowof economic beneflts will arise. When an Inflowof economic benefliS Is
probable, ccntlngent assets are dIsclosed In the financial statements. Contingent liabilities and contingent assets afa reviewed at each balance sheet date.

Onerous contracts
A provision for onerous contracts Is measured at the present value of the lower expected costs of terminating the contract and the expected cost of
continuingwith the contract. Before a provIsion Is established, the Company recognizes Impairment an the assets with the contract.

xii) EarningPer Share
Basic earnings per share" calculated by dividing the profit from contlnulhg operations and total profit, both attributable to equity shareholders of the
Companyby the weighted average number of equIty shares outstanding during the period.

xlv) Leases
The determination of whether an arrangement Is, or contains, a lease Isbased on the substance of the arrangement at the Inception date;whether fulHllment
of the arrangement Is dependent on the use -;;,a spedflc asset or assets or the arrangement conveys a right to use the asset even If that right Isnot explicitly
specified Inan arrangement.
finance leases that transfer substantially all of the risks and benoHls Incidental to ownershIp of the leased Item, are capitalized at the commel1c~!1I.entof
the lease at the fair value of the leased property or, If lower, at the preSent valu~ of the minimum lease payments. Lease payments are apportioned between
finance charges and a reductl~n In the luse liabilityso as to achieve a constant rate of Interest on the remaIning balance of the liability. finance charges are
recoBnlzedIn flnance costs In the statement of profit and loss. .

A leasad asset Is depreciated over the useluilife of the asset. However, If there Is no reasonable certainty that the Company will obtaIn ownership by the end
of the lease term, the ass~t Isdepreciated over the shorter of the estimated useful life of the asset and the lease term.

Assets acqu;red on leases where a significant portion of tha risks and rewards of ownershIp are retaIned by I!:Ssorare classlfled as operatIng leases.
Leaserentals are charged to the statement of profit and. lass'Dn straight linebasi.. .



xv) Current and non-current classlncatlon
The Companyprasents assets and liabilities In the balance sheet based on current/non·current classification.
Anasset Iscurrent when It Is:

Expectedto be realized or Intended to sold or consumed Innormal operating cycle,
• Heldprfmarlly for the purpose oftr.dlns,

Expected10 be realized within twelve months Ifter the reporting period,
Allother ... seu are classJned as non-current,
AliabilityIs current when:

• It Isexpected 10 be settled In normal operating cyde,
• It Isheld primarily for the purpose of trading,
• It Isdue 10 be settled within twelve months after Ihe reporting period, or .
• There Is no unconditional right to defer the settlement of the lIabJlJtyfor at least Iwelve months arter the reportinG period. Deferred tax asseU/llablllties
are classlfledas nco-current.
Allother liabilities are dasslfied as non-current.

xvi) Falrvalue measurement
TheCompanymeasures nnanc!allnstruments such as derivatives and certain Investments, at fair value at each balance sheet date.

Fair value Is the price that would be received 10 sell an assel or paid to Iransf.r a lIabJlJtyIn an orderly transaction between market partlelpants at the
measurement date. The fair value m.oasurement Is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liabilitytakes place either:

• In Ihe principal market forthe asset or liability, or

• In the absence gf a principal market, In the most advantageous market for the asset or liability.

The prinCipalor the most advantageous market must b. accessible by the Company.

The fair value of an asset or a liability Is measured using the assumptions that market partiCipants would use when prlelng Ihe asset or liability, assuming that
market participants act In Ihelr economic best_Interest. .

A fair value rneasurement of a non·nnanelal asset takes Into account a market participant's ability to generale economic benefiu by uslna the asset In Its
highest and besl use or by seiling It to another market partldpant that would use the asset In Its highest end best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate In Ihe circumstances and for which sufftclent data .r. available to measure fair value,
maKlmlzln,the use of reievant c-bservible Inputs end mlnlmlzln, the us. of U!!?bSlMblllnpulS.

Allassets and IIabiliiles for which fair value Ismeasured or diSClosedIn the flnanelal statements are categorized within the fair value hierarchy, described
as follows, based on the lowest level Input that Isslgn.iO.cant10 the fair value measurement as a whole:

• Level1-Quoted (unadjusted) market prices In actlv~ markets for Identical assats or liabilities

• Level2 •Valuation techniques for \Vhlchthe 10wes~,le~e!Inp.~tt~al Issignificant to Ihe fair value measurement Is directly or indirectly observable

• -Level3 -Valuation techniques for which the lowesl level Input that Is sl8nl~cant to Ihe fair value measurement is unobservable
For assets and liabilities that are recognized In Ihe balance sheet on a recurtlng basis, the Company determines whether transfers have occurred between
levelsIn the hierarchy by r~assesslna categorization (based on Ihe lowest levellri'put that IisignifiCant 10 the fair valu-. meaSUremenlasa whille) ii'iha end
of each repo~lng period. . . -. _. , . .

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature, characteristics and risks of
Ihe asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

xvII) Flnanclallnstruments
a. Financialassets:·

Initial recognition and measurement ... -
Allflnanclal assets are recognlzed·'nltlally at falr-value'plus;,ln Ihe case of flnanelal assets not recorded analr value throuah pront or loss, transaction Costs
that are attributable to the acquisition of the nnanclal asset. - - - , -, . . -.,. , _. - _. , . '_~::_',-=-~:~,-=-=-._-=::,::_-..:'_: _

F1nan~\aU,-~!@Ii,a[e_dassjfl~~,at .Inltlal',ecoanltlon, as flnanclal assets ineasured at fair value or as flnanclal assets measured at amortized cost.

$ubgqu~D.i l]1.e!lSU!~!1!~n!_
Forpurposes of subsequent measurement financial assets are dasslfled In tWQbroad catecorles:
• I'lnan'tliiissets'ii'fairvaiue .. - - ,"
• Financialassets al amortized cost
Where assets are measured at fair value, gains and los.sesare either recognized entirely In the statement of pront end loss (I.e. fair value through profit
or loss), or recognized Inoiher comprehensive Income (I.•. fillr value through other comprehensive Income).

Aflminclalassetthat meets the follOWingtwo condltlo~s.lsj:riel~ur~d at amOrtized cost (net of anY,write dal'{n: fodmpai(iiieiit)· uriless the 'asset'ls designated -
at fulr ';alu';th~~~gh-~;~fit';-; I~;;-under the fair value option. . '., -

• Business model test: The objective of the' compa;;y;~ bUSinessmodel I, to hold the nnanclal asset io coliect .the contractual.ca~h fl0'!'l~Jrat~!r).h.i," .t~
sell,theliisiiiiment prior to.lts contractual maturity to, realize Its fair value chanles).

• .i:·ashflow_.characterlstlts test: .:ihe,contractuallerms of the flnancial asset give risl on speelfiad dates to ·cash flows that' are solely payments of principal
and 'nlerest on Ihe prlnelpal amount outstanding.
Afinanelal asset that meets tre follOWingtwei conditions Is measured at fair value through other comprehensive Income unless the asset Isdesignated at f
value through profit or loss under the fair value opt Ibn.

~~ iV --p
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• Business model test: The financial asset Is held within 8 business model whose objective Is achieved by both collecting contractual cash flows and
seilingflnandal assets.

• Cash flow characteristics test: The contractual terms of the financial asset slve rise on 'peclned dates to cash flow. that are solely payments of prlndpal
and Interest on the principal amount outstanding.
EvenIfan Instrument meets the two requirements to be measured at amortlled cost or fair value throush other comprehensive Income, a financial asset I.
measured at fair value through proflt or loss If dolnBso eliminates or slsnlflcantly reduces a measurement or recoBnltlon Inconsistency (sometimes referred
to as an 'accountlnBmlsmitch'! that would otherwise erlse from measuring assets or "abllltle. or recogniling thesalns and losses on them on different bases.

Allother flnandal asset Ismeasured at fair value through profit or loss.
AlleqUity Investments other than Investment on subsidiary, Joint venture and associates .re measured at fair value In the balance sheet, with value chances
recognized Inthe statement of profit and'loss.
Derecosn1tlon

Aflnandal asset (cr, where applicable, a part of a f1nand.1 asset or part of a group of .Imllar flnandal assets) Is primarilyderecognlled (i.e. removed from the
Company'sbalance sheet) When: .. t. .

• The r1ghtsto receive cash flows from the asset have expired, or

• The Company has transferred Its rlshts to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in fullwithout
materiai delay to a third party under a 'pass-through' arrangement and either:

(a) the Company has transferred substantlally all the risks and rewards of the asset, or

(b) the Company has neither transferred nor retained substantlilly all the risksand rewards cf the asset, but has transferred control cf the asset.

When the Company has transferred Its rights to ncelve cash fiows from an asset or has entered Into a pass-through arrangement, It evaluates If end to
what extent It has retalned the rl,ks and rewards of ownership. When It has neither transferred nor retained substantially all of the risks and rewards of the
asset, nor transferred control of the asset, the Company continues to recognlle the transferred asset to the extent of the Company's contlnulns Involvement.
In that case, the Company also recognizes an assodated liability.The transferred asset and the associated liabilityare measured on a basis that reflects the
ri8hts and obllcatlons that the Ccmpany has retained.

ContinuingInvolvement that takes the form of a guaraniee over the transferred esset Is measured at the lower of the orlsinal carrylns amount of the asset
and the maximum amount of conslderatlon that tha Companycould be required to repay.

Investment In ."oclates, Joint vantur. and subsidIaries

Thecompany.has accounted for its Investment in subsidiaries and asSOCiates,JoIntventure at cost.

ImpaIrment of financial assets

TheCompanyassesses Impairment based on expected credit losses (Eel) model to the Flnandal assets measured at amortized cost

-Expectedcredit losses are measured through a loss allowance at an amount equal to:

• the iz-mcnths expected credit losses (expected credit losses that result from those default events on the financial Instrument that are possible within
12months after the repcrtlng date); or .

• full lifetimeexpected credit losses (expected credit losses that result froll1all posslbie default events over the life of the financial Instrument).

TheCompanyfollows 'Simplified approach' for recognltlcn of Impairment loss allowance on:
• Trade recelvabies or contract ~evenue receivables; and
• Alllease receivables

Under the slmpllfled approach, the Company does not track chanses Incradit risk. Rather, It recognnes Impairment loss allowance based on lifetime ECLsat
each reportlns date, right from Its Initialrecognition. . ..
The Company wes a provision matrix to determine Impairment loss allcwance on the portfolio of trade receivables. The provision matrix is based on Its
historicallyobserved default rates over the expected 11(.of the trade receivable and Is adjusted for forward locklns estlmates. At every reporting date, the
historicalobserved default rates are updated and changes In the forward-lookingestimates are analyzed.

For recognition of Impairment loss on other flnanclalassets and rllk exposure, the Company determines tho.t.w.h_e.!_herthere has been a slgnlflcant Increase
In the credit risk since Initial recognltlcn, if credit rlsk has not Increased sllnlficantiy, 12-months ECl is used to provide for impairment loss. However, If
credit riskhas Increased Significantly, lifetime EClis used. If,In a subsequent period, credit quality of the instrument Improves such that there Is no lonser
a slgnlfleant Increase Incredit risk sInce Inltiairecognltlcn, then th'e Companyreverts to recosnlzlnslmpalrment loss allowance based on 12.months ECl;

Forassessing Increase In credit risk and impairment loss, the Company combines flnanclal instruments on the basis of shared credit risk characteristics with
the objective of facilitating an analysis that Isdesigned to enable .lgniflcant,lncreases In credit risktc be Identified on a timely basis.

b. financIal liabilities:

initIalrecognltlon and measurement
Allfinancial Ilabllltles are recognized Initiallyat fair value and, In the case of loons and borrcwlnss and payables, net of dl~ectiyattributable transaction
costs.
The coinpany's financial liabilities include trade and other payables, leans and borrowings Including bank overdrafts, and derivative fI~andal
.Instruments. __._ .... _ .....
Subsequent measurement
Themeasurement of flnanclalliabllitles depends on their classification,8Sdescribe~ below:



Financial liabilities at fair value throush profit or loss
Flnandal liabilities at fBlrvalue through profit or toss Include financial liabilities held for trading and nnanclal liabilities designated upon InlUalrecosnltlon as
at fair value through profit or loss.
Financial liabilities are classmed as held for trading If they are Incurred for the purpose of repurchasing In the near term. This category also Includes
der1vatlve financial Instruments entered Into by the Company that are not deSignated as hedging Instruments In hedge relationships as deflned by rnd AS
109. Separated embedded derivatives are also da"lfled as held for trading unless they are designated as effective hedging Instruments.

Gains or losses on liabilities held for trading are recognized Inthe statement of profit and loss.

Financial lIablllUesdesignated upon Initial recognition at fair value through profit or loss are designated Bt the Initial date of recognition, and only If the
criteria In IndAS109 are satlsned.
loins and borrowings
After Initialrecognltlon, Interest-bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using the effective Interest rate (EIR)method.

Gainsand losses are recognized In pront or loss when the liabilitiesare derecognlzed as well as through the EIRamortization process.
Amortized cost Is calculated by taking Into account any discount or premium on acquisition and fees or costs that are an Integral part of the EIR.The EIR
amortization Is Included as finance costs In the statement of profit and loss. '"
Financialguarantee contracts
FinanCialGuarantee contracts Issued by the Company ere those contracts that require a payment to be made to reimburse the holder for ,a loss It Incurs
because the spedfied debtor falls to make a payment when due In accordance with the terms of a debt Instrument. FinanCialguarantee contracts are
recognized Initially as a liability at fair value, adjusted for transaction costs that are directly attributable to the Issuance of the guarantee. Subsequently, the
liabilityIsmeasured at the higher of the amount of loss allowance determined as per Impairment requlrements of IndAS109 and the amount recognized less
cumulative amortization.

Derecognltlon
A financial liability Is derecognlzed when the obligation under the liability Is discharged or cancelled or expires. When an exlstlns financial Ilebl,llIY1,
replaced by'another from the same lender on substantially different terms, or the 'terms of an existing liability are substantially modified, such an exchanse
or modlflcatlon Is treated as the derecognltlon of the origInal liabilityand the recognition of a new liability.The difference In the respective carrying amounts
Isrecognized In the statement of profit and loss.

c. Offsetting of flnanclallnstrumentl:
Financialassets and frnanclaillabilities are o,ffset and the net amount Is reported In the balance sheet If there Is a currenlly enforceable legal right to offset
the recognized amounts and tbere Is an Intention to settle on a net basis, to realize the assets and settle the liabilities simultaneously

d. Derivativeflnanclallnslruments:
The Company enters Into derivative contracts to hedge foreign currency price risk on unexecuted firm commitments and highly probable _forecast
transactlo~. Such derivative finiulclal lnitruments are Initiallyrecognized at fair ,value on the date O_Jl which ,a derivative contract Is entered Into and
are subsequently remeasured at fair value. Derivatives are carried as flnandal assetswhen the fair value Is positive ana as nnanclalllabllltle.'\Yhiui- the fali -
value Isnegative. ' / /

Anygains or losses arising from changes In the fair value of derivatives are_t~~n_ directly to statement of pront and loss. '/



,:2 Detailed Asset Class Wise Addition, Adjustment, Depreciation, Changes at Net Block
(All figures are Rupees In lacs unless otherwise stated)

A Assets

Opening Blockas on October 1, 2014 0.74 85.13 85.54 109.02 280.43Additions
0.39 0.42 0.81Dis osals/AdJustments

(2.81 (108.29) (111.09)As at 31 March 2016 0.74 82.32 85.93 1.15 170.15Additions
Disposals/Adjustments

(22.98) (22.98)As at 31 March 2017 0.74 59.34 85.93 1.15 147.17
DEPRECIATION
Opening Blockas on October 1, 2014 0.36 52.53 77.69 109.02 239.59Charge for the Year 0.07 23.55 1.93 0.15 25.71Disposa IS/Adjustments

(2.70) (108.29) (110.99)As at 31 March 2016 0.43 73.37 79.62 0.89 154.31Charge for the Year 0.05 4.88 1.20 0.13 6.26DIsposals/Ad ustrnents
(21.87) (21.87)As at 31 March 2017 0.48 56.38 80.82 1.02 138.70

NETBLOCK
As at October 1, 2014 0.38 32.60 7.85 0.00 40.84As at April 1, 2016 0.31 8.95 .6.32 0.26 15.84As at 31 March 2017 ' 0.26 2;97 5.11 0.13 8.47

B

Opening Blockas on October 1, 2014
AdditIons
Disposals/Adjustments

291.18 320.23 611.41

291.18 320.23 611.41

29U8 320.23 611.41

254.31 281.24 535.55
, 36.87 38.99 75.87- ..,_ -.
291.18 320.23 611.41

291.18' '320.23 611.41

36.87 38.99 75.87 .:
~I/ /

As at 31 March 2016
AdditIons during the year
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2017

AMORTISATION
OpenIng Blockas on October 1, 2014
Charge for the Year
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2016
Charge for the Year
Disposals/Adjustments
As at 31 March 2017

NETBLOCK
As at October 1, 2014
As at April 1, 2016
As at 31 March 2017



5h1tement of SlsnlflcantAlXountln,:Polldes andOthe, Explanatory Noles ~
D OTIIER NOTES
(AUf1gU'IJ0,. Rup!eJ In/0" unwu orhttWlIestoted).
] fln.ndAI Autts -Ncn- CUrrtnllnvlftmt-nts

I
Consfdeted,ood
LUll [)(petled atdllloD

(Il The CompanytI~dentered In10revisedCGntrlc.lwithNI," PeWit Priv.l. Umlted(NPPl) d~led 29/7/2016.As pUlhe Roviltd contr.ct Acetwill
on~ supply the Bollirs.nd a.pir. p.rts 10 NPPLfor I to,.1Contttct V.I". 0' J\s 7304I.a Ind ,tcov.,.blllty 0' tol.l.mount 0' At :S514.42tla
'tom "I'PI. which If b<lsedon Stilet of work done bVthe Complny.The 'lid conlr.tllbo connrmllh. amountJ dut a' .rarn.!d.

(b) [JtptdldCredlrL.ou;
.Tht Campinv u" •• provl,'on m~lrll(10determineImpllrment louon portfoUo0' Uslrada re(elvlble. the provisionmlub: " b"ed on ils
hlstork1!ty ob"rv.d dlflult nlllS over the elpeeltd 11ftof Ih. t(.". 'ICllv.bat Ind I, IdJWltd for forw.rd· locIkll\l 'lUmlte .. At eVI",
report!", dltt, th.hblorlQ! obsltJWdd.f.uhral ... r. VPd"td.DeI th'nlesln forwltd-lookll\l estlmate•• re Inalvsed.1htCompanVesllmlttf'
tht 'ollowll\lm~trbc It thl r.port!", diU whichI,QlaJlltldon ovtldue.mlKlnll.

(I) Exp'Ktld crll!'dltlM:s Ra~:·',"'evil,.
O"llIItr.'.

Alit MardtJl, 2017 AI.,Mlrdl31, 2.016 AI at October~ 2014
3.00II3._ 3.00?I

III) Mov.ment In the upmed u.dltJQ$.IlnOwtnc,:
P.rtlculars

B,llnee .t the bt.IMlnaof 'he pe,lod

Net movement In llpeded uedlt 10" .UOWlntlon
\rId. rec:clv.abl.. (.Ilculltld l,nllilmt tltp"lld
cre<fltmses
NIt movement In elpffiflt credit '0" ,Ilow_net on
Olhl!rAuet Qltulat.d.t Ht.llmt •• ped.td uld!1
lone.·Other Auot
ProvlslDn.t the .nd olth. pitied

Iuulnce of GUU.nlee
MUllnMon.~fill 'Ink Gualantee
OtherR«I:ll1abl.lrom NPPl(rlf" nole(I' btlltH)
Leu;~cted Credit ~SI'Ref., Notl4(&)

(<I) The.mount 0' fl.sllll.lllacl rttpfesent thl.mount flc.otv.bl, "0m Nllalon .ccountolb.nk Guannnet et\~,hment.

O'Pf.dltlon
fmplOVII benefiU

O,'.rrrd TaxUabUky
Employee be".nl .. OCI



D.farred Gu.rlntn CommIssion
PrepaJd EltJIt:nSli
AdvJn~ Tilt (Hll of Pnwlslon)
AdVint. to CredltOl$/Subconb'lrtorl
StdfAdv.ntt,
hl.nee wSth Tax Authortty
Olhers Adv'ntel

lU.15 BUS

..
.5U.U

1.15
0.21

1,103.05
14.23
71.57
0.78

9 Inv.ntones

Total

"utM.,thJl,ZDll AutOdoberl2014
348.11 141.17

1,015.6.5 1.0lS.GS

p.rtJwl.rJ
R.wM:IIIII:II
FlnbhtdGooch

UII..1 1,IU.12

Inventory V.lu.llon PoUcy:
R.wM.tlll.!
Worlc.ln Ploar.1I

Lower of Cost computed on W.tahled•..,trl,'or n.t fI.ll~bltv.lul
Low.,ofCOltlndudln. mil., ..!cost,I.boura»t .nd.n ov.,huds oth.r th.n "IN", .nd
dlurtbullonovtrh.. d. ornIt rt.llubl.Vilul.
Law.rof COltorMt"lIlublIVilul. (Xd" duty lIC01Uld,n:d II c:oltfor nnhhed loodl
whtr•..,.,..ppnClbt.. .

Rnluu::d loodi

(I) Dlsdo.ure on Ipedned b.nk Rolu (SaNf)
Owln, \h. YII', Ih. Comptny hid SBN" other dlnomln.Uon nDttl {DUltr nottl} i5 dlnn.d In the MCAnotinullgnGS.R. loa (EJ d.t.d 31
Mill(h 2017.lb. d.nomln.Uonwll. d.t.U. ollh. SBNI .nd other notu heldInd 'tll""".d durin, thl periodfrom. Noyemw 3,010 \0 50
a.umber l01611,lvlII below:

PartJcul.tt
IRs In 1\111".urISJ

othernot.. Totti
00111\1cash II)n~.•nd_I_,.t. NO't.mbU'lOli
(f)PermlHtdreurpts
I-) r'lf1\ltted p'ym,nl>
HAmount d'po,ltld Inbanb
dO$ln, ash en hind IS ,t3D Decemb., 2010

7,852 7,852
10,000 10.000

.. lo.NO 10,980

6,172 6,871

• Fo;th. PUfpO$l DrthisdiU", the term·Spacm,d •• nkNol.S-sh,1lhm Ih. Mm.m.. nln. Plovtdtd In the noUtiu:t1onoflh. GO'ltfnrn.nl of
Indll, Mlnl.lryof Finance.,D.ptrtmllll ot EC'OnomlcAffllrJ numbu $.0,34071 E), dlled 8lh Hew,mb.r, 2016-
Th, lboy. disdostJfl (or5BNhat beanccunpll.don .h.bul. ofln(o"".&lon IVlJI,bI.wllhth.CompenyInd thl Sllt,ments received rrom th.
B.nks. The.uellion h.ve reliedonthe .uch InrOf'lNition.

11 EquityShalt Clpllli

(')~~~~~!!!:!!!!!!.!!!!!.!.!!!!l.!~!!L.."",==:=:==".---===~~_~~=.,.,..,:=:-_

Ie) Dlt.UsofSh.reholdln,h; Exceuof5"
Ham. of 5hallhold., AIat Odoblll, 1014

Nocl Sh,f.. "
Gammon Indl. Umlted
AnNldo C.ldll. 5.p.A

3,67.00,000 73.40
1,30,00,000 26.00

(d) Tenn. I tt,,,\s In-tiled to .qulrt ,h.rei
nle Cemp.nyhQ onlyoneclw 01 equlty shire, havln •• PI' Y111.1.0' Rs.IDj· each. Euh holder orequity ,har. Is entitled to on. vClteplr.nn•.
Th. dlllllbuUonwUlb.1I1proportionto lb. number 0' eqw'V sh.,,,heldbyltl. sbar.hotderr.
Inthe evenl olllqukiition of ,he Camplny, the holdt,.01equlty .huu willbe entftleli 'o .. "ly,In)' of lh. fem.,nI", 'lSets of the complnv,
.ner dialtlbutlonofallprerer..nlllt.mounts. However,no suchprtr.rentl,J .mounts uSst a.rrl'lntly. Th. dlslribullonwill be In pcopottlon to the
numberof .qult)' sharts held by lh'lhveholden.

C.plLiI ConLrlbi.ltlon
SecurityPremium
Other Compreh.nsl'lelntome
·Rem'UUI.m.nt "In/tloM} on dtnned
benefitpl.n;



• Int..rutoDTatmLo.M~ ...

lba ,bov,m,nUon term 10lnl wry In lnlll"t nil whIch Is IPMClRRltl t :UObps p.pble on 111dlV 0' 'Ich month.CUr/lnllv ID81b.nJ(~
But Blnt Rite IsIt 12.~OHp.I.

(d) Rtplyrntnt rlnn
Typ.ofLoln R,prtmfnt Schedule

CI) "nil Complny h.. enttred Into Corporate Dtbt R.,k\KI",11lI plCh,. wlth IDBISink with dfett from Olst Aprn , 20U. 'lId, Mnetlon l.tt.r
dlttd 30th Junl'1014
Kcyfutures of the CDRpropoSlI.r. ISfoltoWlI
• RKChldul.ment of IxisUna:Term loins (RTt) of RSns lIts INy.bll over. period 01 Itn veils.
• Fundl~ of'ntullt on wen lnet ubtlo. JVpII 111mIOfn (Rn) by WI" of. 'relh tup.. tttm lOin (Rnl) of R.t175 lies. ThlslOllll1 further
split Into two loins .) RI2el IIUlnd b) I\s 9411(1.

• Conv..,lJon olvilrlouslrl •• ulltln wOlklnJuptltllimllskltoWorld". C.pltlJ rllm Lo.n (Wat.).
·1081WlIUhive the ,I,Mto rewmpe.nJe Ih. relll""crlnCu/watvers'X1endld.

(b) SlaI,IUu Icr Ierm loin, I
, RUPNTerm loin (Rn)

ht ,hll.1 by way 0' hypolheuUon GYer ,II lhe stoells and book debl•• nd other current IUlts p,.. .. m end futura ClJ.ceptlor th. 'pKlRt.lUy
W'1'c1 asselt,lf atrt,
1st chit,.OYtr ,II th, fl.,d IUds of the Company bolh ~.Mnt.nd Mur •.
CO,poflta GUlran"tu O;GlrM'IOn Indll Umlt,cI.

Worldn. taplllllTerm loin (Wal) ..
1st char" bVWI'( of hypothtuUon ol/e/,lI thl noch .nd boo. d..bll and oahlr """nt .UtU preltnt and fulure tlIUpt 'or thl sPtdneaUy
dt.r"ed~utu,l' .nv.
litchi'" ov,r .llth, find liMllSorth .. Complny both pr.sanlllld future•

Rn·l Rtp.ty.bI,1nsa qUlltllfy Irulllmentscanuntndnc fromMav1, 2016.her
'monotOl1U1!1p.riod olZ YtUlf.l mlntlonld bctowI
.)lllnn.llme.Is.' Rs211... tlth I .
b)32nlllndlU.ment01Rs 24 Iia

Rn·,(.) R'PIv.bllln Uqulrtltly InnalmcnltComm.ndRJ fromM.V1, ,015 .ft,r
monolorlum petfodof l""r ••mtntlonrd below;
a}U ~t"fmtnb 01I\IllIaClI.ch;
b}l1thln'I.lmenl 01Rsl.I.ct.
Ittp'"lblll! In11 q~rttrlV Imtllm,nls c:onvnlnq Iro~ MIY1,101' .'flltr
monolorNm p.dod of 1 yilt II ml'nUon.d below I
I' 1l1nltilimentl 01Jb 81"s I.th ~
b) Ulhlnlhllmlnto'Rs& lies
R'p'"lbl.1n J2 qUlrt.,~ Inslllm.nlscommlndnJ (rom M.V 1,2016 ."If
monolorlum perkMI012 yllrl II I'Ml"ltiontd below I
., I1lnst.llm,n15 0' ls" lacs """ J
b) lInd Instillment of "'611KI

Rn· , (b)

wen

14

(iI) Dbdoturts.5 requIred ~VInIUII\A@!l.uUn.Stalld1Td ~~d AS)U Imph,y.. ,enants- Grltutty



Del~ E"eet 01-U' Chi",. In "11. ClfDfI(OunU",

Delta W.tt of +1" tIllnil-'n Rltl'ofSillrY inU"'1 .
Dllte f"ltt of ~1" Chi,."In Rill ofSaI.,y Ina.. ,.­
o,lt. fff,et 01tl" ChI,.' I" ~It. of Employ•• T\I(noy.r

Delt. Efftet 01·1" 0.1,..111 ~.,. 0:'Emp.loy.. T\lmov.(

3.00!I

IndllnAsswtd UvtJ
MonllilY (ZOOiI.cI)

6O.GO

(0.19)

1.00

1.02

(0.9Z)

0.11

(o.ZO)

Not.:
Gr.tultyl, ply.bll IJ plr tomplny't KhlmlllcflLlIl,d In thl "port.

AeWlrllIl.[n.s/losSlI.r. rlco,"'.,d In the PlrkJdat otQ,lrrlnt'e underOlh" Comprth.nstv.'nc:wnIIOCij. AlI.bov. r~portld fI,U1., of oa.re
,fo,softluUon.

3 Sallry 11CI1.tlon •• UriCion"I, Jr'CQnJld.r,d" ,dvl,td by the comp.11)'Ith.., Ipp .. r 10 blln JIll. wuh Ulelndultty pranlc.e con,ldtrlnl
promoUon.nd dtffillid. IUPP!vof t.he Im"loylt ••

4 Pr1.turlt)'AnltysJ, 0' ProJ,ctld 8111.filObll,IUonlsdon, conslderinl IU1",.ullry, Ittritlon II d•• thln ruplctJv. yur (or IDl'mbulI.
mentIoned .bov e,

S Aver',1 bpi""" ~~~~I~~~I~r.~p~!~tIl_~ _~~Im.!t.l.T~(!!I~!f.o.~t.~_~p!~nt a.n.fit Obf"lt!O:n

ti .V.llleof,u.~ prvvld,d by ~.' drent I. c:onsJd.rtd It"r;~lry~;u,_o~~I~"~s"ti;gr thl p.rJociof"~n ••~.~m. It n!)l.valu'ttd by ilL

7~0.14 1;1))0.00

Oo,a,lo.n •• nd AdY,nceI:
Rtl.ledhrtlt.

I.' Rtfu earpDJ1le Debt Rtstnllurlnlldltm,'n Nol.l! h.,. ... uond.1IU.d.
Th. «Implny hal tenlW.d ItsWIlddn,e.pltlllmll.llndudiRJ CC.It reduced I,vel orlb l000J.c.und enhancement InNonfundband nml110
Rs3000llu. . -

(b) h",rftJ.,·CnhCrtditfrvmIDIII.nk:
lit char,. on tUff'nt .uals 0' the tompany bolh plas.nl and future.
1St Mortll,' ,nd chll,' on ,UlhIlmmovabl.lnd mov.bl, .u." of th.complnv. both pruant Ind ruWfI.

Unc.ondiUonllandIrrtvoablt Corpor.,. GUlllnl.. of Gammon india Umhtd.

lb, .boVI menUonterm lOIn.. tarry In inlttul fill which Is. t.4CLA+J10 bps ply.bll onlsl d.y ofe.ttl monlh.C1.IrrlndyIDB!bll1k'18.11
p"t. plu,31Obpsl •• ll1.i5"p.a.

(el SIlK' thela.n from BlnU hIS btl" ("trutted ttl".I. no dlll.ultil on M.rch 31,2018. AliO til, Complny hi. nol d,,..u11.d In(.p'vments 01
duu o.ulllndln&to thelend,ts IS'OI\Marth 31,2017.

Id) lb. CompanyhIS uken lOin from1115hoIdl.,. oomp.ny on which Int"lSt I. PIY.lIt •• ", p.• onmonthlyblsls.HoweY.' 111.Complny hIS not
paid Interest.rnountInJto Rs 55.99I,,, ( PY: Jl.otllc.s) .. on thl d,te of lilanc.e Sh•• t,

Ie) Th. Complny hu taken Inle(lul'r .. loan fromGlmmon R,.tlyUmll.d.nd thl 'Imel. replYlblt on dt/n.d.

II) 1h. Comp.rtyhn tlh~ ..I"ttran ",.Ioan fromf.,nto TonlTu.blnes'''''Ill Umll,d.nd th.sam. N(Ip.,...bl. ond.mlnd.



(I) Alper "'elntlmatlon .valilble with lhe Complny, thtre"l no Mlao. Smlllll'id Medium Enrllprl$8', as defined In tn, Micro, Smll~ ,nd
Medl\m Enluptlsts Development Act,300f, ht whom the Compeny owu dUll on a«ouni 0' prfndpel.mount tozllh" with Inttrut Ind
luordl",., no .ddillon.1 dlldo.ur.,h.....bttn made. .r-

(;/) llIe.bov,ln'orrnation r... rdln,Mlero, Smell,nd MediumfnIHprl", hlvt btln dltlrmlnld to the ext.nt ,"dl PlrtJU hive bltn Idtntlftedon
!hI buls 0' InrOtm.llon Iv,lI,bl, with Ih. CemPiny. This hN bun rdlld upon by the Audllon.

(III)Th, bIJ.n~, tyI",'" the Trad, "Ylblu .r.subject to confluMUon .ndCOrlllqUlnl recondlilUon

I" Int'~lt .c:uurd,nd du. flptuenu thl lmount pay.bl,to Holdln, Companvwhlth I,dUI beyond the .,f.ed term"

(b) Ont oflht CI.IJtomlr ha, tncash.d BGlssu.db)'the Ball!ct" 0' lit.Holdln, Complnv,·ThIJImounlhu bt.n Shown'I ply.hll to lIaldl",
Complr·v and recalvabl. fromthl Customor.

Duty"Yuu "Ylbl.
Sh"e AppUcation MontY Pend'", 0110"",,,,( "'[orH,
Others

'I) The eomplny h.d recelve-d amoun"" Share Apptl'utlon Mon.)' 0' As. 16,6J,!ilG,600'or furth'r .1I0lment of stilrt' whkh w.r. ·tob, Issued on
terms .nd conditioN to be dldd,d by th.loard .nd In nnl with the or.nl,tlUl.tlon'of the RBtTh. ~"'rVI Blnk ·of Indil hid on Jlnulry n.
2014 dlrlcted lb. company to "fund the uld .mounls 10Analdo C.1d.11 J.p.A.Thl company hi. MlblequlnUy appJl,d ·toReiVid,I,"" d,led
28Ih-reb;u.,y ~014·tO·conv'll the .hirt .ppUttUon moniy Ii Eel LOan"whldi·hn .lso IIeen .PPlo ....iIbv I~ Bo.rd0'Ans.aldoC.WII. ':p,A,
Haw·~~r.on.~~.J.l.IOe 1.4~8JM.dturned down the comP,nlu ,.qulrt '0 convert the $h.rt applJ"Uonmontyln to .Io.nand directed 10 allot_lh.
sllIreorr.fund th' ~orey ~~Jn·oni YUr, $Int. AlUIldo s.p,AWIIun.bI,to Ina.lst It.hohll", In th. ~~pany In thl abl'~c::e0' ~utv.lent
contrtbuUonfrom 1Mhold"" compllny,It IYlirtlYOelbly waivedIlJ "_hl to b•• botl.d ,Utthtt .qulty ahat.. Ind hn abo w,tv.d lis ",hi 10
r.CLlvad t r.lund of the.dvance Ihlre tppllQltlon moneyvld.lts Ifllliu diller 18lh MIYlOiS Submitted to R"'rve Bankollndi ••Tht

Inventol)' AdJurtm.ntJ. FG
SIod! II Commencement
leu: 5tock at tloil",



15."
2.97
50.11
UI
037
17.12
11.25

_: 431

.:



30 famine PI, lihu.
E_mlnasP.r Sh.,. (EIS). Net Proflt.ttr~utabletoShlt.holdef$/WI.htecf Number ofShlru Oulstandu.,:

a/I numberoffqulty SIUII' It thl.nd ofthIY •• ,

W.I,hled Number of $hIt" dUlIn, the perlod­
Bille:
Wellhlld HumblrDf~.' .. durinllhl perfod­
OIlutu
Eimlre Per Shirl - a.. le (Ib,)
~mlnJ Per »t"e - Diluted(Rs.,

Add: Issu. of ,hl'If

Olltstlndlnc [qulty shlte. It thlYII! end

No. of Equity Shlte. cons.ldtrtd 'or EPSC.I"oIIlllon

WI'lhtld A'VIof Equity Shltl. con5lcH"d (or ['5

for Onuthre EPS :
Wellhled Av, no. of ""'IS In ellcuI.U", Blsa,"$
Add: OUutlv. sh,ru to be iuuld
W."hltd Avano. ofmar .. In ulad.tln, Diluttt.

(706.S4)

5,00,00,000

5,00,00,,000

S,OO,oa.ooo
(1.41)
(1.41)

5,00,00,000

5,00,00,000

5,00,00,000

5,00,00.000

5,00,00,000

5,00,00,000

31 Dlulosu(e under Indlln Atcounlln, StJnd.rd (Ind ASI17ulsel
'the ComPlnv hiS tlken nrious tllld'hllll/,odowns/ oraw prcmbu (Indudll\l FlIrnllure Ind AtUn,J If Iny) undu INvt Ind II",,"
"rltmlnts. lRua Iintully "",. btlWten 11month. to J YI'" undtr 1'1"1 Ind UCeMAIbu ....ThIUII,.",tmtnb If. renlwabll bymutull
conUint on mutulll'( ',JIttd tttnu. Unar 10m,ofthUilrUna,mlnlJ Ihl Complny hllllv,n refundabll Ha:.rity d.poslt .. nt,lu'l pavm,nb
Ir•.~i.~'!'I.~edIn1~tSliternent ptom lnet LossAtcounliUncll( Rln1. RlI.. IndTuu

3) Slam'lIl RIPonln, as pe, INOASI0."' 0plI.tln,Slam.nU"
The Intlr. 0PUIUons of1M COl'llplonyrelatllo IInlylin. "I""n' vll.tnalnM,lna &Conlltuctlon. AJ such, th.,.I,no "parl't ,.portlbl •
.. ,ment under INDAS101on Oper.tlIl!:Sttmln\J..
Revlnu. of Ib 2431.111,,, irl5lnJ from on. mlJO(cultom.rbtl", Prlvalety ~nvolltd enUU" oonl1lbut. to more thin 10Mof tht total,avlnue
0' lhl Companv.

34 DIKtolure of transattlonl wllh Related hltl,~.. ,.qullN by IndianAcc:ounUnl Sundlrd (IndAS)· 24 ·Rtilltd Party O]Idoluru· hIS betn Ht
out In a lIPlrtl. Annexur..1.

35 Sr,nHic:anl Accounlln, Jud,.mlntl, Es\lm.t., AndAulJmpUonl
Th. nnlndal Illllmlnt, (lqulre mlnlllm.nt 10mlh JIKI,mtnts, ,sUmll" Ind lULImpUon.s lblt ,ff.d thl rtpGr'ied .mounts 0' re".nues,
txptn, ..., 'UIU .nd bbIUtI." and the IIccompI"yh" dlu1owrtJ, and \h. dlKIoIU(tI of (onUnl.nt U.bJIIllu. Unc.fhlnlty about tho••
luumptlons.nd ,1tIm.t.. could result In out'Dfltu \hIt requlrt I mal.,laI Idju.tmlnllo the tlrryl", .mount of lUtts orU.bIIlU15 .fflcted In
rutUt. pellod ••

Jud,.mlnts
In the procus of .ppIy!na the eompanYs.cc:ounU", poDtI,,, mlnlltment hi. !"n.d, the followlnajudaements. whim h.vethe molt Illninan!
Iffea on ,h. ImovnU ftcOlnlsed InIh. Hp.r.I, fl"..nc18lsmementa.

T....
Deferred , .. lutU Ire rec:olnl.td for unused to IOMeI'O thl ulNt 11\.1III. problble that ••ubl. profi1 will bt ,v.Uiblt I,alnlt W'hlth thl
losslS Clnb. utlUstd. S'cnlntlnl manl,em.nt)lde.ment h nqulred to delerm1itethe ,mount of d.fet'ttd tu,niH. thl' can ba IIcCCnIHd,
ba$td upon th.llk1tv llmltW.nd Ihi IIVII 01ru~tItaoW, plorns tOl,thtr wHh MUll till: pllnn&n,WlI.,III.

DInned bentn. plans (erthllt)' bentnu)
Thl COltof Ihl d.nned blndl".tult; pl.n Ind th. present Vllul oJ Ihll(ltuity obli,tUon If. dltermlned usln, artu"t.1 'IIlullion •. An
It1UlfleJv.lultlon Involve. mltJ", _lous luumplJons lhltlTlJy differ from lc:tu.1 d..,llopmtntJln the futura. Th,M Indud. the drtermlnilion
IIr th, discountrl'", futurl "I.ry In«ta"S and mort.11ty nln"Du. to th. complexldlllnvolYtd In the v.lultJon Ind Its lone·llnn niNII, I
denned benefit ohll,.lIon IshlahtyserulU"110 dI'''I1I n &hIltS,'J.MnPUons. AlI.uumptions "' ,.~ewtd'1 uch rtpertin, dill.

The pltMl.ter most sub}ect to chinle Is Ihi discount 1.le. In dclrrmlnlnJ 'he .pproprlite dlKOUnl "t. for pllnl oper.t,d In Indl., Ihl
mln',rmlnt (on.ld'l"$ the Int.r.. t rates of ICI'tI'llV'IWl'ltbondlln CUUlnd.. fOnd,t.nt with Ihe am.ndu of lht pKt .. mploymtnt b,ne'"
obll,ttlon. For plans opcnlld outside Indl., thl m.nqrm.nl consJdlu lb. Intaul rates of N,h qualltv corpo,.\. bond. In currendes
coru.lsl.nl with the ,urrelKl" of the post·tn1ploymtnl b.nln, obU,lIlon with .\ Ju ... n 'M' r.11n.aor .bov., " ,et by In InlemaUonlll.,.
ttknowled,.d (lU", litriCY, and Iktf~llttcll. n.lded lion, the yleW curve to corrupond wlth the pPKt.d term of the d.fintd bln.fit
obll,.tltIR. The urn,.rtytna bonds II. furth., fevllwed 'Of qu.llty. Those hlvlna tx"uttl Cledlt spr.. d, ar, I.duded fromlhl antlyds 01 bond.
on which lb, dbcoUllt I1Il.b bu.d, Oftthe b..ath,1 they do no1repfWI hlJh qullity c:orpotIle bonds.

The mOftility ,...1.1. bued en pub.~d.,.Inll.bflmortalitY ,.111."011"1: qlednc counlliu. ThosemOfhNtytabf .. lind 10chan,. only allnl.NII
In '''ponJ. to demo".phlc chances. Futu.. "llry Inet..I".nd ,raMey Intl,alta Ire based on upetiod Mure Inn.lIon fllea lor the
flSPlc::tiv. countries.



36 Fltit time adoption

The,. Pnlndilltltlmints, for the)I'" ended March31, 2017,ara th. nrlt Ih, CClmplnvhu Pf,plred Inlecordanci wfth IndAS.. Forthe pulod
up to Ind Indudln, the Vtlr ended J1M.tch ~016.lb. Comp.ny hl'PI'plled Its ftftlnd.lltltemtnts In .C'COtd.nc;e wtth .ccountJn •• tlnd"d.
Complnlu (AccountJn, Stlndard) Rulu,lOOf; noUnedundll Ifdlon 131 of the ComplnlH Act. Z013 ,.. d to,ether wHh p.rqrlph 7 of Ih.
Comp.tnl., (Accounll)Rul.. , Z014(PreviDul GAAPJ. .

AuordlnJlv. tht Comp'n)l hu prlp."d tl.,.,d.1 ",I,m'nts whlth tomply wUh Ind ASIppligbl. 'or periods ,ndl", on Mit'" JI. 2017
lo,elh,t with the c:omplrlUv. pertod dlt. It .t Ind lor the twlhf, monlhs p.llod ended Mlreh U. 2QJ6, II dewlb,d In the .ummary 01
.I.nmeen. Iccounth1' polldtl, In prep.,l,... the .. flnlnClllltIl.mrntl" th. tomptny'l ClP,nln, b.llnee Ihtl' WI' prep.red U I' Ot1obtr 1,
2D14, Ih, Complrry'l dll, 01 trln,Hlon 10 lod AS. Thlanot••• pl.lns Ih, prfndpII.djuum.nU mid. by Ih. (emplny In rlll,tin.lts pr,Ylou,
GAAPnnlnd.l.tltemlnu, IndudJ", th.&,I,n", ..."' II •• Odob.,. J, 201~Ind Ih.f1nlndll sl.temtnh .. It .nd ror ,h. y• ., ",d,d Minh 11"
201~1 Proflc Ind Loll re~ndDltion ror th, e.,htetn monchs ,.,'od 'nded Milch n1201& Ind' Equity "C'OMIII,UonII ItOetoblr 1.2014 .Ad
Mlrch 31/2011,,. dJdoMd InAnnuu'l 2 'HKhed Co the flnlJ\dll SlIt,menu.

37 uempt!on.s ,pplled

Ind AS 10111l0ws flrsHlml Idoplers cerl.ln Ull'nJlllons Iram U.1"lrospuUvo .ppnRUon of urtlln requlttm.nts und" Ind AS.Th. ComplnyII, •• ppUed the roUowfRllJllmptlol1s.

., Invutments InlubJldlllr.., Joln,venlu,., and 'NOdltt. . _

nt, Complnv has opted to tontlnul with lhe Utryln, v,lu ... m urN und., the previousGAAP,nd U511\hit Qnyfnl v.lu. I.tM deem.d (011
(or "''''film.nlln JoIntVlntu,. .. on the dill ClfInn.ltJon to IIldAS.

38 Stenduds ,"uldbulnotVlteffm"".

In Mire,",2017. th, Mlnlllry 01 torpor.lc AHllrJ wued th, Companlu (IneliinA,C'Ounllnl $1.nd.rdIilJ(Am,ndmenU) Rules,2017, notlfyln,
Im,ndm.nts to IndAS7, 'llulment 0' cqk flows' Ind IndAS101. 'Shlrt·based plymlnt,' Th.,1 ,mlndlMftts ".In .c.co,d,ncewith the flt,nt.
Imendmtnts m.d, by InttrnlUonal AUOURlin,Stanct.rdl hII'd IIASB)to lAS7, 'Stll,mtnt of cash noWl' 'nd IFI\S2, 'Share-buld paymlnt/
respectlvtly.1h1l' I.m,ndm.nt1.r. ,ppD~b1e to lh"rovpf,om ApJIIl, 2017.

Amendment to I"d AS7:

Th, Im.ndmlnt to Ind AS 7 requlru the tntUlts 10provld. diICIoSUll5that In,bl, USe't1of thMnd.1 IlItem.nts to ,v.lu.11 chlnlesln lllbllitJu
Itlslna ffom ftnlnd", .ctJvitlu, (ndudl", bath m""'lltllfn. from cuh flows .nd non-cash chanJes, IUI,nt"" Induslon of a,.conctJJlUon
between tht optnltq: Inddosll\.b.lanr." In tht baliru th.I' fot lI.billllllltfdrq (romnnlndn; IdIvhltl. to mt't Ot. dlsdo",,. ,equJrtm.nt.

The Co!'".Plnv.lslOUr~~ltv~v.lu~tlnl the ".q~I"me~tI of I~I Imtndmlnt .nd ~II not ytt d,termhlld th,·lmplCt on.th. nn.nd,llllt,mtnts.

Am.ndm'nl to Ind ASJOb

Thl Im.ndmtnl t9 Ind AS 102 Pl"9yJ~... p.dll, ,uid'rKe.1o mtlSl.lflllnenl of Cllh·Stltl.d lward., modltluUon "f euh."ttled IWl(ds Ind
I~rds \h,t Indud,. net slnl,mlnt fe.tur.rn felp.rt orwithholdtP, tiles.

It,Iutnel lhlt th, f~I'Vllu. of Clsh·uH,.d .wards's dlletmlMd on • bul. COIWsllntwUh th.t used for equlty.soUI.d IWJ.lds. M"ktt.blHd
performl"'t condltfoN and non-vtttlnr condfUoru:.,1 "OldedIn thl 'II, Vlluel', but non-m.rk.t performln~ conditionsIncll.Me:. vuU",
C'OndlUonllfi "nectedIn til •• l1lml" 01 the numbtrCl' IWllda expect.d tove... AI,o,lhl·lmendmtnt darln,' that If th.term, Ind condhlolll
of;. Clsh·uttlld lhu"-bISld ·pavmln( tt,nJailJQn· lri mGdlntd whh thi ttwlt thl' It btcOmtl In Iqufty-un/cd shItHl.lJld-p-iymIMt
,.n"'dlo", thl Iflnsac;\lcotnIs la::ounttd taf IS nen hom lh' dill of t.IwmodlncallCln.further. theamlndm.nt require..thl Iward lh.t Indud, I
net "td.m.nt 1.ltureln ,.."a of wlthholdln, t..... lu b. &tllltd IS eqUIfV-Hllled In Its ",tllety. lh, CI.h plvm,nt 10th. It..lut.horlly II
Irtlled.~!flt 'It.. Pllt of In equity Itttl'f!1IftL

Th' Complny IIQllrtlltJy .vIIUII"" the rtqulnrmtnlS oflhl .mtnlfm.nl and hlJ not vet d.I,rmln.d lh,lmpjct on th.t nnlntJll ,wt'm'nLl.

ag Fln.ndallnttrum.nls

Th' ,,"y1r11 Yllu. Ind '.Jr vllu, of nnandl) lmlnlmtnlJ byc.11.,orl,," Il Mlrch 31, 2017, Mitch 31, 2011SInd ...,.,111,l015" " follows:

Olk,n .

Flnll1d.1As.lcu
Amortb.dCCli1
Other InvtJlmenls

T"d.,ecc!v,bJII
CllIt.~d~ ·,qurviienu
Uln·k·8·llln~

Total Flnand.IAsMU

flnand.1 UunltJ"
AmorthtdCort
Souowl",,,
Trail, p'V,blts
Olhers

Totll Fln.nd.l U.blUtlu

Th' m.n'Ie..m.n~ we.LMd that ,,11 y.lu. 0' cash and ahorN"," depll,lts.lfld'tflulvabi,,, tr.d, Ptrtblu, book ovltdll(b .nd othe, curllnt
tln.I1d.llnlulnd llabUllIl.$IPPJllxlmaLltheir arrylnc: .mounts 11'I'1ydu. to dt"hOrHtrm mlturiUt, of the" fNitrumtnti...... .. .

40 fllr Valul HllrudW
Th. foHowln, m.tI'IocfJ .ntl .... umpllon. Wlrt usQ to estlmlu th, fllr VINU:
Thl.M~don ,apI,tn. th.jud.mlntllnd ~Umlltl mldtln d,lermlnlrq lb. f~lrv.Iu,. 0( th, nnlnd.llnstrom,nit thai ". "I '.COlnJRd ,nd
mUlured " hilt valu. Ind (b) measured It.mottI.teI colt and for wfdm ~lrYllues If.dlldosed In lb, nnln~JI .tllun.nl$. To pfovld. en
Indl(.lllon .bout th, "habUIt)' of lh.lnputs ustelln de-Itrmlnlna: '11'y"~, lb. ,roup has d.",ned It. finlnd.1 Instruments lnlo thl thn.level.
preSCTlb,dunder the .~U"' 'l'nducL An t)lpbn.Uon 0'IIch Ilv.1 'CIOOWIundlrnulh thl Ilble.

le'l'ell: quoted (unadjusted) prices kI.ctlv. milke,s 'orad.nl/ullw,ts 01UablilUes

live! 2:Olhtr Ilchnlques for 'ft"hfchJlllnputJ whldl hlVi lI.nmant efrea on "corded IaJrYlfu. Ira observlble,. elthlt dlraalv or IndlrecUy

Lev.ll: techniques ~Ich use lnpUUth..t hav. •• 1snIfJunt.".d on recordedfairnlullIlIt.,. not bl5td on obs.rv.ble m.rket dlla
ThO(1Ir. no Flnand.1 A5stfl/ IIlblUlle.whJch Ir. urrltd It ,.lrVllul u5J,. F,lr Yllu. hl.,.,Uri



Flnlndll RiskMan.cement OllJKllvcs And 'olldos
The Company•• dMtll.s 1..,,011 Ie1o I vlrltty oIlh.nclil rbb: market rllk, c,edlt rlJ,k.nd liquidity rlsle.Th' Company',focus II to foresee Ih.
unpredrchbQlty or n,,,nclll mltklLliInd &l.tle to mlnlmlle poleMI.1 ad.", .. eHeds on lu flnlndal performanu. Th, Complny'J fln.nd.l ,hie
,",n."m,nt Is In Intl.,.1 put Dfhow to pl.n Ind Cllecule III bUlln... , IWllales. Th, ComPJ.ny'.lIn.ntl.1 ,Ilk mln'lemenl policy lise' by Ih.
Manilin. Bo.rd.

',hrke' rl,k II the ,Ilk of lou 0' futura •• rnmlS. fair valuu or 'ulvr, alh nCiM thlt may ,., ...It from a chlnl' In the price 01 • f1nlnd~1
Inltruml(lL Thl value 01. nn.nd.llmtrumlnt may thln.a IS a result of chlnl.lln thalnlerest rltel, ICltlI,n curflncya ..ch.nl' rall1. Iqulty
prlce'lnd other mllbt chln,ts tNt ,"ed marllll rl$ll;MnsJliv.lns.lrument .. M.rkel rl"" Is .lltlbu1lbje 10 III market rllir.unlltl.,e nnlndll
Instruments Inc.!udlnllnvl'lmlnl, .nd depoull. 'orel,,, currencyre(lMbl~,.p1'Pbl... nd loans .nd borrowfn,s.

The Complny manllel mlrket rlllI:lhloulh .ll ... urydtp.rtment,which .v.luU ... nd exel(lses Indllpendant «mtrol OYI' the CAU" pro,e .. of
mlrh, 'ilk mUI,ement. The "tinny departmlnl r"ommend. ,bll mlAII.mlnt obJedtv" Ind poUd.1, which .r. IPPfovld bVS.nlor
Mln',lmen' .nd the Audit Committee. lht .c:tMtI., _ofIhIJ d_~partm~t Indudt m.nq.m.nt 0' cuh rllource., Impl.ml"U". h.d,,",
m.tl,l .. for (orelan currenevUPDIUrtl,borroWlnl.lrt'tll.,~and .nlurt", cumpUlntt with marltll risk Ilmlts.nd PoUd".

Fort"" currMC'( upcasUJ1I
... t31rtMlrm-2D17

lI5D (uro ft•

Tud.ply.bJ"
Tr.de RtcelViblu
TotJlunhedF. UJlOfUre

5,34,361 17,99,515 15,IZ,51J~3!4
6178 11762:15

5,!4,361 17,'>.537 15.17,0.109

U50 (UIU ft.

5,34,362 11,37,513 17,34,34,70
4,.111 3,17,071

5.)4.3&2 1',1),015 17,30,91,614

--- U50- ---'[Uro --Ill

forel,,, currtncy exposure
ISltllltMard't,2016
Tude ply.blel
T"d. R.c.t....,bl.,
Totti unhed,e expoJUre

Forllan UlrTtnt'( upNur.
... t tit October, 2014
nad~,pa_y~bleJ
Triod.·Rf.UIV'hlH

UA9.,1IIQ--- n,5',185 28,11,H,554
13,897 lO,!!UU

TOI,I unhrd,. eXPosur•. 1I,1t1800 . lJ,44,2&I 21.10.5.!,7,u

Fordrn currancyHnlllMty
Stnsll~ty 1m.ly1I."~~lJ:uttd. baud ~n th~~.".es In the 11I~~een~ exptnse. In fortla" ('Ultenetupon conv.rslon Into funcUonl_1tu.rr~.ncy,
·dui ~o~)(~.i~~·r~t.~u~t10.N ~·tWe.n Ihl preYiOu.,.,·rtlni:Pltlod and PIecurrent "partin, period •

.~.~.I."c~.~~_~ ~~~~ tn rortl~~.ltch~n.~ n_l~wI~1~'VI tit. toIlowf",lmpld on pron, balor. lax.

lh.~COlUPin",_uposur._ln.r«tl,n curreney" not miltl'111Jnd hence the ImJ)lctof Iny sJ&lIlnRntRuctUltlon In Uti IlXcha",. nit' 15not
expected to h• .,•• m,t'cl.llmlmt on II" oper.tlnapro"t,ofthe Complny. .~

CRdltrbk
Credlj ';Isk.rl,I" flom ttl. pouJ~acy th., ,oun1., p.rty may nof"be 'b:I' tGi IIUI, their obfl,.IIDM '" ',lItd. Th. flIulmum CIIPO'Urli~C!.th.
credit rlsk.t th. reportln& d.l, Is pflml1l1yfnmi InuN r'CIIlv,bl .. (rvm HAGAIlmOlJntlna: to 1\1. SSP.191Ies.nd RI.BiSS.n Iw:I' gf Mum
31, 1017 i~~MIr~b,51, ~Oll, rllpt'Uvetv To manl.e thb, Ih. Company rnonllon whtlhlr th. coU.dloN are n'ltde within the contradullfy
estlbl~ld dtl~lin.,.

lh~ Compa",. con~dtts lblproblbilityof default upon InItlll reco,nltlon of Inet .nd whether there hIS been I ~n1nc.lnt "'crtlse In a.dit
rllk on an 0",011'11blsls throuahout each r,po'lInJ plriod. To _"US wlnth.r ther. In Ill,nlfiant Incr"M In er.dit ,hk th. complny compiles
the ..ilk of • deflult oeculrf", on the lUll as et thl rtportlnJ: dlte with Ih. risk of dtfault IS It lh' dlle ollnilla! recOlnlllon.It considers
rtlso~~blel~_~~~~,~fo~~~!"~~,~Ir\!~~~~.~~~_~~~_!.~-,'.. _. - _-. ._..... _.,~. -,-

(I) A~u"Joi.r.p.'tld"rnl"t.Int idV,iM wn,a'"lnlu;llnau, -
(II) ~d~.I_~~~~~~_·~~~~~~,~!..~_.~~~.~t!le~p~.U"1,esulI, of 111,eountlrplrtv,
(III)f,'~_~~~I_~r_,'.~~!'!'~_co:~i~I_Ct!'.J&:ht.1~r',upec1l!!d10CAIIRI ~"nlnt.lntd1.n,.lo lh,c:ounl.,p.rty'l IbJlIt)'tomllt.II' oblll.tfont,
(Iv) stanlllCint Incrtuulnc .. dlt rlltoRolht, fin.Mlal~'ll\Imlllltsofth.um.caunltrplrty,· ,

(v) S!inlnaflt chaRles In the valu, 01 Ih. colilleni I'UppolllRJ lb, obll,llIon or In Ih' qUlh", of thlrd·party 1~.tlntel5 or ~~dil
.nh~~c·.mtnts. . , .. ,
Intelertlllt.rlJk
lh' foUowl"l tabl. dlmons.trlt., the ,.nsillvily tD IltnOfllbty poulbl. ,hln" In Inl,rlU At's on thlt l3ortlon of lOin, and botrowfn"
affected. With .11olhl( vlriables held con"ln~ the (omplnlll profit before til h .Hett.d thtuu,h th.lmpKi on floatfn, ra1. bOlTowln&l, ..
follows:

Inflelltf/ Dlcr.a",'" bills potnu
ProRtblt!)r.

tax.

MlrmU,1016 Plus100 btd'pc»nl 51.09
Mlousl00 bills points {SLD9]

lhe luumed hlOVem,n.t In basis points '01 the Intere~ "'Ill HrultMly In.lysIs. Is bas.d on the curren1tv obnrvabl. markd environment"
showln, •• lJnInCltl\ly hI,h" yol.llnty thinin prior years. ...... ' .

Uquldltyrldc
Uquldity ride;Is dinned II \ht rhk Ihtt 1ht Company will not be Iblt 10 "ult 01' melll Its obUlaIJonson time or at. rfJsonable prI(~.lhe
Company'. trellUry deplrlment Is re5ponslblt for IIQltldity,f~"dint ., w.11 I. nUlemont mln.,emtnL In addltJDn, protl"" and pond.s
rtllted '0 such r4M are ovenun bVloniot mlnl,tmenL M,n'a.m.nl monitors the Company'. "et liquidity posItion throu.h rollin, rortcu\c
011the bullof expected cash flows..

CUrr.nt Fln."d.1Auelf posltlon olth.Comp.ny hliYUI below: .
P&rtleullu: Mirth 31.2Dl"".rch 11,1016
Cuh and Cash EqulYllent .- 6.38 11A4
link lal.nit't - . . 14.59 o.GS

. Trlde Receivables 191.97 1,154.10
Invenlorl.s _ 615.50 1 363.91
Total 1.4)4.45 2.540.11 /

~v



Mlhu"ity prtlfll. 0' nnancl.,II.bPhlu

Thebbl. b.,ow prDvideldcUiIl' r,.&leI,". the r~mJlntnJconb,du., m.lurille. ofnn.nd.1 U.bllld•• It the reportin. dit, bued 01'1conlrKtu.1undlKOunl.dpayments.

~.tM.rch31,1017 hath.n 1105, .. 1'1 Tol"
ly••,

1011llerm Borrowfn,. 414.00 2.274.Oi 2,75&'06Shorthrm borrowlnl' l.570.1Z 1,570.nTrad. p.y.blu 2,361.62 2,361.81Olhu nn.nda!ll.bUhles 2.470.14 2,410,34Toti! ...... 01 2.m.oe ',260.14
/u It Mirth 11, 2011 Leuthin ItoSy .. " Tetal

IV'"
Lonl term aotrowlRj 477.44 2,71&,00 3,20.44Shortttnn bOflowinp 1,1165.11 11865.1)Tr.d. ply.blcJ 2,915.'0 2,915..10Othlt flnlndllllabllltlls 2,Z"S.U 2.245.:26Toul 7,503.13 ;7 ... 00 10,2",11

41 C.plt.JMI11.,ement

for ltl.purpotl or th.Group',CoIpltllmlnqemlnt, aplhl!lndudH IssuecllqultyQJ:IIt1I,convertlbl. prefcrence,h.re.s, .hlle premium .nd ,II
other .qulty rufiV.S '",'butablt to lb. tqulty hold.n of lh. plfent. The prlm,1V obJedh,. of 'hI Urollp', Clpltal mln.,lmentIs IQma.lmheu,.mlr.hold.r value,

-s-
Th. Group men •• s Its uplb! strLldur •• nd rnah. edJurtmenllln '''hi of ch.n,es In IKOnomlc ,"filndltlonl.nd the ,.qulrem,nls of th. "n.nd,1
COVtn.nU,To m.lnt.ln or ,djuJl the (lpH,1 stnJelur., \he Group m.y .dJust Ut. dlvldlnd paymlnt to .ha"hold.1S1 flham aplul 10
sh.1reholdlll'rsor (ss". n.w ,hu ••• Th. Groupmonitors c.pUil u.II1I'llulnl reUo, Which I. ntt dlbt dlvldld by total PIpit,!pfusntt debt:.The
.urlAi ratio In Iheln,,,.INtluft busiMU l'I,nlr.1Iy hl,h. Th. GroupIndudu within nit debt, Intlr.,l btarln,lo,ollnd botfowlnp, trad,
Ind other pavab1u, lesscmh Ind Rlh eqvlv.alcnu,udLl!lIn, dlKClnUnutdape/.tl'ons.

4Z The tomp.nv has durlnllh, ,u,,"nt.nd '1f'/ltVlan lncurrld ,ubllantl.1 r;uh Ic"".. 'n Its OPII1l1l0ns.:Tht"l, 1110Il,nlnRnl mllmillc:hIn111•
.nort lI.tm U.bilitlu fundi,. 'on, I.rm ISlIISoThItomprlnyhas Pl'epW,dIts bu,lneu pllM " IpptDV.dby th. bo.rd 101dir...wrs. whlch
envlMIt.J lMClp" ororders from bid. thtt.,1 b.. n plnld Wh.,.lh. company ,. the pr.r.,rld bidderor project, Jewrtd whIchIsptlf.lnUv
undt'l"susp.niJon/hl:lld Ind the C'OmPl'n)I II In the prOCH'af pee""nl(trtaln Jobs Ie be rttefvld fromMIl Araa.ldoOddl" 5.p.A.nd the
Id.c;:u.tl flr.rlnen In thlt conlnt.lhIabUltyof Ut. companyto "nllnu. IS .,01." eonarn Isdlp.ndent on '.he outcoml of sum bldJend
"«Irina: of proJectllnd thl fructlftullonDr thl bUsln... pJlIl. 1htmln'lemenl 0' tbl companyIsconndlnl of .thllvm, cash ffowsln otdu to
fulraJ Its cuh nowcommltmlnts IftV .ntlr~ Into r.¥bed "ntrld withN... IPOWlt'rlv.11 Umfled .nd re.I.11:01projectswhlth Willundltr
holdJ!lJtelonl whIch,.dlll.tel rqul.r cuhflowsCO1MComPilllY. lb. comp.ny"U .Iso r.'lr~",.d 1'-debt wUh'lIl.nctlrs: InIh. p(t\'fous
patlod by wf11q.the r,pavmenb or prfmlpal ~I d,'trr,d Ind thlln'Ulll Slrvldna:would be takln car. by.• 'rllh dldliHu:mUiI or '''lllS,
howeverwtent!y theMidmoriCorlum period"alsocomplttldandth.tomplnv 'I prulnll1l1.bI.to reply 11iIntifut .Iem. with Inllallmenls
IS pv the. t.rms 01the WlcUon.How~" Invllwof the .nCllhm.nt 0' !hl b.nkluJI.nl •• bVon, orns cullomef$., p:plalnl~ln ngleoa "a) ,
the unctftalntfesof Ihl Comp.ny10prGtllcfi._,otna conc.rn h.vllnullHd Ilcnlnt.n"y. Thl Company".. Inlll.ted .tbllT.Uon proceedlnas
.,.lnd th.. ~omt~ ~ndh: co.nfldento1 rftelvlnJ:the Iwardln ttt 'I~our, .



An,aldg CaldaJe Bon.rs India Prlvatt Umlted
(1111ngures are Rupeutn I." unl .. s o,jhorwlso.tated)

ANNEXURBSATTACHED TO ANDFORMING PART OF THE NOTES TO ACCOUNTSFORTHE BIGHTEENMONTH ENDBD31ST MARCH, 2017
Annexure. J IBel,t@dParty Dlsc)Qlura

A. LIst orRel.ted Parties and Relatlonshlp
a) Holding Company
1 Gammon India LlmJted
2 Ansoldo Cald.l. s.p.A

b) Subsldlarlu and Joint Ventul'1l otthe .nlllyIl1vtlll.lgnlD .. nt InD.enc.
1Ras ClUe." Township. Private Limited
2 Ae ProJectOmce
3 Franco TD~1Meccanln.
4 Ansaldo GB-5ng1n.er1ni Pvt Ltd
5 Gammon OJSMosmotrostfoy JV

B. Trans.cUons with nel.ted Parties

Particulars Holdlnl Company Bnterprls.s over whlrb Key Manas_ment P.rsonn.l and th.lr
I'I!laUvesexeTc1s. slgnlncant Inn.enc. ~r contral

GDmmon Ansaldo RasCltl .. ACProJect AnsaidoGB Gammon Gammon
India Caldale .. ornce Bnllln.erln DIS Really

LImited S.p.A Townshlps IPvt~td Mosmetros Umlted
,- Private lrOylV

Limited

Transaction. durlna the year
Purrhase of goods and sorvlces .., 24.90 - - -

· · -
Sal. of goods and Ifrvlces . 26.24 · -. (95.13) · - -
Interest Paid 264.05 · · · - - -

(177.07) · - · -
Guaranta.5xpense. 103.50 - - · · -

(155.11) · · · -
Lo.ns Recelv.d · - · - ·

(193.26) - · -
Relmbu rse ment of Expense. 0.24 · - - 0.29

(27.75) - - · (15.49) - -
80 Encashment - -

(1.881.81) - · · ·
Franco Tosl Turbines 23.00 - · -- - -
Rent In<ome" Diesel Reimbursement. · · -

- · · (6.49) ·
Amount LIQUidated towards Expens •• 0.04 ·- (69.50) · -
Closlnl Balance. », · - ,... - -
Share Application Money pending Allotm.nt 1.663.97 - ·- (1,663.97) · · -
Margin Money placed Ier Issuance of Guarant •• 1.200.00 - · - -

(1,200.00) -
Share Application Money Paid - · -

·
Receivables : 1.500.00 · 178.65 50.00

- (1,500.00) (3.994.00) (178.35) (50.~0)

Payable, 2,956.94 1.241.36 - · ·
(2,933.70) (1,380.13) · - · -

Interest payable 592.28 - - ·
(329.23 · · - - ·



Annexure· Z
Reconciliations to First time .dop~lon

A Oelance sheet recondllatlon
(All figures ere RUEeuin lees unless otherwise statedl

Particulars Note As .tMarch INOAS As at March As at October INDAS As et October
Ref 31,2016 Adjustment 31,20Ui 1,2014 Adjustment 1,2014

ASSETS Previous INOAS Previous INOASGAAP GAAP
NON·CURRENTASSETS
(eJ Property, plant and equipment 15.84 0.00 15.84 40.84 40.84(b) IntangibleAssel 75.B7 75.87(c) flnanclel.ssels

(I) Investments 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00
(II) Trede receivable D(v) 884.72 (26.54) 858.18 884.72 (26.54) 858.18
(III) loans 8.68 8.68 139.24 139.24
(Iv) Others 3,109.97 (56.45) 3,053.51 1,200.00 1,200.00

(d) Deferred tax assets (net) 67.22
-r

0.00 67.22 65.04 65.04(e) Other non-current assets '0(11) 1,645.75 158.89 1,904.64 11638.95 362.39 2,001.34
TOTALNON·CURREliTASSETS 7,732.18 175.90 7,9D8.0B 6,044.66 335.85 6,380.51

CURRENTASSETS
(a) Inventories 1,363.92 1,363.92 1,363.92 1,363.92
(b) Financialassets

(I) Investments "(II) Trade receivables . D(v) 1,189.80 (35.69) -1,154.10 1,327.42' - (39.82) 1,287.60
(ill) Ca,h and ca.ilf~qu!yale!J!s, - - 0.70 0.70 0.15 0.15(Iv) Bankbalances ': ., 21.39 21.39 32~74 32.74(v) Loans
(vi) Others

(c) Current tax assets (net)
(d) Other current assets D(Il} 569.73 103.50 673.23 1,201.67 155.11 13SIi.77

TOTALCURRENTASSETS 3,145.54 67.81 3,213.34 3,92.5.89 115.29 4,041.18•
TOTALASSETS 10,877.71 243.70 11;121.42 9,970.55 451.14 10,421.69

EQUITYANDLIABILITIES
EQUITY
(a) Equityshare capital 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
(b) Other equity C !71293.171 294.46 !61998.721 !6,814.18) 518.05 (6,296.13!

TOTALEQUITY !21293.171 294.46 (11998.721 11,814.181 518.05 (1,296.131
LIABILITIES
NON-CURRENTLIABILITIES
(a) financlaillabllltle,s

(I) Borrowings 2,766.00 2,766.00 3,037.07 3,037.07
(II)Trade payables
(ill) Other finanelaillablllties

(b) Provisions 7.34 1.34, 5.96 5.96(e) Deferred tax liabilities (net)
(d) Other non·currentiiibliHle.s

TOTALNON·CURRENTLIABILITIES 2,773.34 2,773.34 3,043.03 3,043.03

CURRENTLIABILITIES
(a) Finandaillablllties

(I) Borrowings 1,865.13 1,855.13 1,845.96 1,845.96
(ii) Trade payables 2,915.30 2,915.30 3,800.98 3,800.98
(Ill)Other financial II.blllties D(I) 2,773.46 (50.76) 2,722.70 188.60 166.91) 121.69

(b) Other current liabilities 2,790.66 2,790.66 2,842.29 2,842.29(cl Provisions 48.07 48.07 58.94 58.94(d) Current tax IIabllHles(net) 4.93 4.93 4.93 4.93
TOTALCURRENTLIABILITIES 10,3nS5 !50.761 10,346.78 8,741.70 (66.91) 8,674.78

TOTAlEQUITYANDLIABILITIES 10,877.71 243.70 11,121.42 9,970.55 451.14

V
""

~

/r:.



B Equity Recondllatlon
Particular. As at March As ot October

31,2016 1,2014

Total equity 'shareholders' funds under previous GAAP (2,293.17) (1,814.18)
Adjustments on account of I~DAS:
Re·measurement of net defined 26,93 30.88
Other Comprehensive Income net of Deferred Tax (26.93) (30.88)
Guarantee Commission Obllsation 362.39 517.50
FairValuation of loans &Advances 66.91 66.91
Intereston FVof loans as per INDAS109 (16.15)
Expected Credit loss on Flnancl.1Asset 1118.69l 166.36l
TotallNO ASAdjustments 294.47 518.05
Total equity under Ind AS !1,998.721 (1,296.131
COntrolTotal (1,998.72) (1,296.13)

C Pront and loss R"onclllition
Particulars NoleRe' Asat Mlrch INOAS As IIMarch

31,2016 AdJustmant 31,2016
Y'

Previous INOASGAAP
Revenua from Operations 1,616.80 1,616.80

II Olher Income 200.75 200.75
III Tolallncome (I +11) 1,817.55 1,817.55

IV Expenus:
Purchases of stock-in-trade 357.55 357.55
Employee benefits expense 0(111)

.. 3i4:78 5.14 329.92
Finance Costs 0(1)&(11) 1,052.69 171.26 1,223.95
DepreCiation & amortization 101.57 101.57
Other expenses' D(v) 462.14 52.90 515.04
Total Expenses' 2,298.73 229.30 2,528.03

V Profit/(loss) befora exceptional Items (481.18) (229.30)
and tax

(710.48)

VI Exceptional Items Income' (Expense)

VII Profit / (toss) before tax (481.18) (229.30) '(710.48)
Taxes
Current Tax
.Ex~ess' Short Provision of Earlier years
Deferred TaxUablllty / (asset) 0(111) {2.18) !1.771 13.95)
Total tax expenses (2.18) (1.77) (3.9S)..
Pront alter Tax (479.00) (227.53) (706.53)
Other Comprehensive Incoma 0(111) 3.95 3.95
Total Comprehensive Income (479.00) (223.58) (702.5B)

o Notes 10the reconciliation 01equity as at 1st October, 2014 and 31$t March, 2016 and total comprehensive Income for the year ended 31st March, 2017
I FinancialLIabilities

Under Ind AS,the Company has fair valued t~.e Interest accrued payable to holding Companv @EIRof the group. The difference between the book value
and the present value of Financial Uability are shown under Capital Contribution InOther Equity and correspondlnsly Interest 1.$accrued every year.

II Other non current usets - Financial guarantees
Under Ind AS, flnandal guarantees Biven by the HoldlnBCompany for ACBIto the lenders ere Initially recognised as a liability at fair value v.hlch 15

. subsequently charsed to Statement of Proflt and loss as Guarantee Comlsssion expenses. Thus the Company has accrued Buarantee expenses 0' Rs155.11
lacs for the eighteen months parlod ended March 31, 2016 and Rs103.50 lacsfor the period ended March 31, 2017.

III Defined banent obligation
Under IndAS,actuarial gains and lOsses are recosnlsed In the OCIas compared to being recognised In the Statement of Profit and loss under the previous
GAAP.

Iv Statement of cash flows
There were no slgnlOcant reconciliation Items between cash flows prepared under previous GAAPand those prepared under IndAS.

v Expected credit loss
Under Indian GAAP,the Company has created provision for Impairment of trade receivables consist only In respect of speclflc amount for Incurred loss.
Under Ind AS,Impairment allowance has been determined based on ewected credit 1055model (Eel). Due to this model, the Company Impaired Its
trade receivables and Other Asset by Rs.66.36 lacs as on the transition date which has been recoSnlzed In retained earnings .Further eummulatlve Eel of
Rs.118.69lacs as at March 31, 2016 and Rs 107.681ac5 85at March 31, 2017 Isbelns provided as per INDAS109.


